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Nramuuo PB, UDIMHCKUM
UeBapKyJIbCKUM P-H, JI

3jaToycTt,
3jparoycT,
3jaToycT,

3Jj1aTOoyCT
3j1aToycT
3Jj1aTOoyCT

MATHUT,
MATHUT,
MATHUT,

Yba
Yoa
Yba

KomnnexTue

ypaJnMait,
ypaJnMait,
ypasnmaii,

ExaTepuHbyp
ExaTepuHbyp
ExaTepuHOyp

KCO
KCO
KCO

'lOHOCTR '
'lOHOCTR '
'lOHOCTR '

Omck, O
Omck, O
Omck, O

CYIIEPCTAP, UYenabOMHCK
CYIIEPCTAP, UYenabUHCK
CYIIEPCTAP, UYenabMHCK

TioMeHb
TIOMEHBb
TioMeHb

TOMEHE,
TIOMEHB,
TIOMEHE,

'ManuHOBKA ',
'ManvHOBKA ',
'ManuHOBKaA ',

ExaTepn
ExaTepn
Exarepn

I'panur,
I'paHuT,

Ozepck
Ozepck

Yenabuu
YenabuH
Yenabuu

KCO lJlerenna,
KCO JlereHnna,
KCO lJlerenna,

KonnexTus

'KBuk'
'KBuk'
'Keuk'

Yoa,
Yba,
Yoa,

Yoa
Yba
Yoba

OMCKk
OMCk
OMCKk

Bopoxna,
Bopona,
Bopozna,

MC
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KMC

MC
KMC

KMC
KMC

ITI
I1
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KMC
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KMC
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I1
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KMC
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00:
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00:

00:
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52:
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24
36

47
22
52

54
27
52

39
26

08
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02:
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01:
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01:
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41:
16:
12:
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38:
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35:
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39:
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08:
43:

33:
13:
51:
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43:
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31:
20:

38:
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51:

35:
15:
51:
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1137
2137
3137

1140
2140
3140

1139
2139
3139

1141
2141
3141

1133
2133
3133

1138
2138
3138

1134
2134
3134

H42

1192
2192
3192

1181
2181
3181

1179
2179
3179

1187
2187
3187

1178
2178
3178

1175
2175
3175

1184
2184
3184

1189
2189
3189

1176

2176

3176
10

1196

2196

3196

I'aBpunos Cepren
BuxbynaTos Ypal
Barmu BasieHTHMH

UepHelob I'eoprunt
Cumamer JleoHMT
MybraxoB Pum

I'abopaxMaHoB daykart
KonenkmH AjekCaHIpP
I'openuk Bopwmc

CreuneHKO Banepun
T'oxdenbn BuKTOP
llabamos I[laBes

TypynuH Hukosan
AcanyJsuivH AJIeKCaHOp
dupcor AJIeKCaHIP

JIyKbIHOB AHATOJIUMN
PomaHOB Buranmui
BosogmH HukoJiam

Kpoxanes
Masniaxos IleTp
VmmMMHMKOB BanguMm

daMuansi, MMs

IaBeinoB JaHMMII
I'yTpoB AHTOH
I'ypeBuu Uinbsa

Baranos AmnexkcaHIp
llepbakoB IeHUC
CaummH SKOB

MewaJsikuHa TaTbdHAa
IleTpor BaanuMmmp
[NTanmmBonma Wibsa

XycHudApoB Bysnart
T'adapos Amnnap
I[lanapmH Baznum

By3MakoB EBTeHUMN
Bop3or Cepren
lIpokonber Anekcel

Muxajér Makcum
Mmxané€e Kupnin
Pacynes Hukura

BaTkuH EBTeHUM
TuTtoB HaHUMII
ToxkMakoB Erop

MyxapsaMOB PobepT
Kuunurmnu II€Tp
Aymer Hukura

ByToormu Bian
Brnacos IMmurpuit
Mamyxoe Bajepun

I'apeer Banum
T'apeeB HaHumn
I'apeeB Snoyapn

Mmacc
Muacc
Mmacc

r. Mmacc,
r. Mwmacc,
r. Mmacc,

Tpu TOJICTAKA,
Tpu TOJICTAKA,
Tpu ToOJICTAKA,

3y1arToy
35aToy
3naroy

CIIAPTAK, UYesnab®MHCK
CIIAPTAK, UYensabuMHCK
CIIAPTAK, UYesnab®uMHCK

dakesn-TuraH,
dakesn-TuraH,
dakesn—-TuraH,

Exarepn
Exarepn
Exarepn

CK 'uT3',
CK 'UT3’,
CK 'uT3',

YenabuHCK
YenabuHCK
YenabuHCK

JIyBP,
JIyBP,
JIyBP,

Yba
Yoa
Yba

CIIOP 15,
CLIOP N5,
CIIOP 15,

Kpoxamner, 4
Kpoxamner, 4
Kpoxamnes, 4

KonnekTus

CycaHMH Team
CyCaHMH TeaM
CycaHMH Team

HoBOTOpPHHI,
HoBoTOpPHEM,
HoBOTOpPHHI,

O3epck
Ozepck
O3epck

M Tak coumér,
M Taxk commér,
M Tak commér,

Exarep
Exarep
Exarep

CIICIIOPN:3,
CIICIIOPN3,
CIICIIOPN:3,

I'yreap E.
T'yreap E.
I'yreap E.

JICI N5,
JIC N5,
OICI N5,

Kypran
Kypran
Kypraun

roJpci!
toJrpci!
roJpci!

- OpueHko, 9
- IOpuenko, U
- OpueHko, 9

CIICLIOP W2 fpxor, To
CIKCHOP N2 fApxos, T
CIICLIOP W2 fpxor, To

CHIOCIOPN3,
CIICIIOPN:3,
CHIOCIOPN3,

T'yreap E.
I'yreap E.
T'yreap E.

toJrpci’
roJpci!
roJrpc’

- lOpuenko, 9
- KOpueHko,
- lOpuenko, 9
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KMC

KMC
KMC

MC
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00:
00:
00:

00:
00:
00:
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00:
00:
00:

00:
00:
00:

00:
00:
00:

00:
00:
00:

00:
00:
00:

00:
00:
00:

00:
00:
00:
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00:
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15:

26:
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21:

26:
54:
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33:
03:
27:
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30:

44
11:
33:

29:
05:
35:

34:
10:
:31
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39:
14:
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56:

42
15:
58:
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36
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20
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29
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40
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20
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12

13

14

15

16

17

18

19

20

21

22

23

24

1177
2177
3177

1188
2188
3188

1195
2195
3195

1180
2180
3180

1185
2185
3185

1198

1182
2182
3182

1183
2183
3183

1186
2186
3186

1190
2190
3190

1191
2191
3191

1193
2193
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1194
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3194

1197
2197
3197

H51

1149
2149
3149

1145
2145
3145

1157
2157
3157

1150
2150
3150

XonepeBCKMUM BUKTOP
[MomoxuH AHIpen
Anexceep CrenaH

MuHnypuH AMnap
AbaHacber EBTeHUMN
MyHmpor Banuwm

UepHABCKUM JIMMUTPpUI
Umaer Muxawuin
Muniounor VeBaH

Unnenseep JeHucC
CeHuypuH Kupnii
llepObuHMH AHIOpPEN

T'yneBuu CeMeH
CeméHor CTaHMCIIAB
Jlo63muH AHIpPEeMN

3naTtuH Erop

AnlekcaHnpos Ilaeen
Boponuor JaHwui
CMepnor AHTOH

Hukndpopor Mropb
JlobaHor [JaHuma
CaripaHOB ApTyp

JIncuna ExaTepuHa
CunmBeCcTpoB AHIOpPEM
Xpanajnb Makcum

BepxosaHues BanuMm
Huxndpopor Erop
XOXpAKOB AHIpeMU

MuTacoB JeHuc
Kepuxuu IMmUTPUNI
HeBonmH EBTEeHUM

Konmnaxkoe leaH
Kpoxamner Hukura
Yynpukos ErTop

KopxuH HumxuTa
CeMeHOB AJIeKCaHIP
Bopoomu Makcum

VIBaHOB Banmum
MyxaMeTmMrH 3SMWIIb
Iomoxupos KoctTsa

®amMmansi, UMs

IlepMmaxkor HukmTa
Bopouun EBTeHUM
HopMa ApTeMuit

Umaer Cepren
Nlapunos WUnbAcC
Kpyxanos Cepren

I'yrpoB PomaH
OxinseBckux Erop
Banu KoHcTaHTUH

ApumMOBMY JVIBaH
CuHMUMH HuxmTa
MelpkCrHa AHacTacus

OIlCIl-XyxoB, UYenabuH
IPYXBA, UYensabuHCK
IOPYXBA, Uesnsa®uHCK

CIICIIOPN3,
CIICIIOPN:3,

T'yreap E.
I'yreap E.

Bymbapaumku,
Bymbapaukmn,
Bymbapaumku,

Exarepnn
Exarepnn
Exarepnn

KIOIOCIT UT3, YensabUHCK
KIOIOCI UT3, YenabMHCK
KIIOCI UT3, UYensabUHCK

CHOIOCIOP ' IJIC ' ApUMMOBM
CIOICIOP ' IJIC ' ApLUMMOBU
CIOIOCHOP ' IJIC ' ApLUMMOBMU

Coxkout Ilepmp CIHIOCHIOPN
[leneHr,

IleseHnr,
[leneHr,

KameHck-Ypan
KamMeHCck-Ypan
KameHck-Ypan

CIICLIOP N 3-EpmMaxoBa
CHOCIIOP N 3-EpmakoBa
CIICLIOP N 3-EpmMaxoBa

CIIOCIOP'WJIC ' TaTayanH
CHOICIOP 'JIC ' TaTaynmuH
CIIOCIOP'WJIC ' TaTayanH

Coxkon
Coxkout
Coxkon

IlepMb
IlepMb
IlepMb

CHIOCIOPNe
CIIOCIOPN:
CHIOCIOPNe

Coxkout
Coxkomn
Coxkout

IlepMb
IlepMb
IlepMb

CHIOCIOPN:
CHIOCIOPNe
CHIOCIOPN:

cbopHasa
cbopHasa
cbopHasa

3naroycT-14,
3narToycr-14,
3naroycT-14,

3Jj1aTOyC
3Jj1aTOoyC
3Jj1aTOyC

OKBK, Owmck
CIICLIOP N 3-EpmMakoBa
Kocran, Kyprax

KonnexTus

OICHI, YemnsabumHck, Ue
ONI0CII, YemnsabuHck, UYe
OICHI, YemnsabuHCck, Ue

IIOCII-19 HOPI,
IIOCII-19 HOPI,
IIOCII-19 HOPI,

Exarep
Exarep
Exarep

CIIAPTAK, UYesnab®MHCK
CIIAPTAK, UYensabuMHCK
CIIAPTAK, UYesnab®MHCK
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CIOIOCIOP ' IJIC ' ApLUMMOBU
CIIOCHOP ' LJIC ' ApUMMOBM
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Il 00:39:43
I 00:38:42

IIo 00:54:44
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I
IT CHAT
I1I 00:44:48
IT He CTapT
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IITo He CTapT
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III 00:29:08
I CHAT
I 00:49:03
I1I 00:43:01
1T CHAT
I 00:26:49
I CHAT
I 00:34:46
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I 00:47:37
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KMC 00:25:53

KMC 00:26:25
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KMC 00:35:56
KMC 00:34:41
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43:
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:40
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38:
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11

12
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14

15

16

17
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1156
2156
3156

1159
2159
3159

1155
2155
3155

1161
2161
3161

1152
2152
3152

1158
2158
3158

1148
2148
3148

1147
2147
3147

1160
2160
3160

1162

1146
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1151
2151
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1009
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3009

1007
2007
3007

1008
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XynacosB lVBaH
Bypor Huxoman
Bacuneer CraHmMCIaB

Mumapuu AJeKceMr
Kiioukos Hukura
TackuH EBTeHUM

Kybacor EBTeHMM
Bepxorypues Cepren
Muxeesn llaBest

Huknutme Banmm
I'mivaHoB PomaH
YeuynuH JJeHuC

IaBelOB MakKCUM
[layToB AHATONUMA
Pymsanuer IeHucC

I'bamoTeeB lropsb
KopoTroeckux Erop
AHnpeeB EBreHUn

CabuHMH AJIeKCaHIP
CabuHMH BrannMmmp
Kononnmue Bauecrsas

[TomMUKOBOM AJIEKCAHIOP
Kononnuu Ajekcen
JlyruHMH AHIpPEN

IoBOeHKO Mumxami
Ilmcaper Poman
CrlueB-BaxeHMH AHIpEN

MesibHMKOB Mmpocisas

CopoxuH HaHWUII
CaBesibeB MUTPUM
KopoBuH Anekcen

3yOkoOB AJIEKCAHIP
onsaxkos IMUTPUM
l'anmmackapos ApTyp

SIHOB ApTeMUM
Moxor Biagmgucias
Topxxor IeHMC

A63aMUIIOB PyciiaH
Iepraduép AJIeKCAHOP
Cemé&HOB BukTOp

®amMmansi, UMs

CopoxMH AHTOH
MlaBKyHOB AJIeKCaHIP
Mopo30B AHIpPEMN

HosironosioB KOHCTaHTUH
Kouwoba Biamumup
Bopdosomeer Cepren

Paxmankysio IDaMup
OsonoB Cepren
3amozgpa Cepren

CIKT, Kyprax
OCI N5,
CIKT, Kyprax
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3 axopsga
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CIHT,
CHoT,
CIHT,

Kypraun
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30:
08:

37:
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18:

34:
26:
39:

'OoOClI' - KpueHko, Y
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CIIOP N5, T'ypeBuu, UYe

MATHUT, Ybda

KOCI UT3 T'anmeHKo,
KIICI 4T3 T'arimeHKo,
KOOCI UT3 TanImeHKo,

CIOICIOP ' IJIC ' ApUMMOBU
CIOIOCIOP ' IJIC ' ApLUMMOBU
CIOICIOP ' IJIC ' ApUMMOBU

CHOICIIOP ' LIJIC ' BaHOBIIIEB
CIIOCIIOP ' IJIC ' BaHOwIIE B
CIOICIOP ' [IJIC ' BaHIBIIEBR
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CHOICIOP 'IJIC ' TaTaymuH
CHOICIOP 'IJIC ' TaTayiuH
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KCO
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I 00:38:13
I 00:48:49
I 00:44:30
11 00:27:08
I 00:33:38
KMC 00:41:58
I 00:45:48
I 00:35:33
I 00:36:40
I1I 00:52:08
I 00:46:09
I 00:43:20
I 00:35:15
I 00:42:13
I 00:48:11
11 00:38:25
II 00:37:25
11 00:52:27
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II 00:34:02
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KMC 00:33:26
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06
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13

Ilpum MecToO

[



1006
2006
3006

1004
2004
3004

1002
2002
3002

1001
2001
3001

1005
2005
3005

1010

2010

3010
10

1003

2003

3003
11

1011

2011

3011

HK

Ne

1045
2045
3045

1056
2056
3056

1041
2041
3041

1050
2050
3050

1060
2060
3060

1054
2054
3054

1044
2044
3044

1052
2052
3052

1042
2042
3042

Kyz3pMmH CeMeH
BenoycoB Ceprent

KapTaBues KoHCTaHTUH

IlonoB EBTeHUM
MlakupoB lVBaH
MetapummkoB Maxkcum

Vlkcanor Bitammciare
Vpkabaes Jropsb

BannumMmupoB PocTucias

Hasepor Aszar
Toxbaer AciaH
Mycradmuu PyciaH

Baxaper AjyiekcaHIp
TépkuH Ilapeus
VIBaHOB AHIPEMU

Kynukor VIBaH
OroponHMKOB Banmm
KonTtmnmuu Erop

MymurH HykoJsiamn
I[leTpor AJIeKCaHIP
Bapbawor Banum

Toneybaer AIWIIb
Epmakos AjiekcaHIOp
BymkoB Muxani

daMuInsI, UMs

MarmHCKHU AJIeKCen
ByTeHKO IMUTPUM
T'yngeB Buranun

CxpebHeB AJNeKCaHIpP
Kobesnes Cepremn
Cy6boTmH VBaH

Poroe Ceprenu
YepenaHos Makcum
3opuH Erop

Kazaxos Opwuit
Cepreen AjekKcCaHIpP
EBTIOXOB Bacunmui

HoBukoB Biammmup
[IpoxopoB AHIpPEeN
UepenaHos Bamum

lly6eHkuH AJjiekcen
AxXvMoBMY AJIeKCaHIP
IIaBJIOB AHIOpPEeNn

3pikOB Hukwmra
I'peunmkmH PoMaH
KpaHmes AHOpeMn

Besnger AsnexkcaHIp
UyMOB AHIpPEMU
Ckxop6 CraHMcIas

HuzamoB Cepremn
MacCKMHCKUY EBTeHun
MacTrepckux IeHucC

T'apuyommi
T'apLyommi
T'apuyommi

5 Bepumh,
5 BepuwmH,
5 Bepumh,

noHu, TomMmc
nnoHu, Towmc
noHu, TomMmc

ExaTepmnuby
ExaTepuuby
ExaTepnuby

'OpueHTa'’ r.Bupck, B
'OpmeHTa' 1.Bupck, B
'OpueHTa'’ r.Bupck, B
Cebachl
Cebach
Cebachl

BymnaT, 3mnaTtoyctT
Bynar, 3maToycT
Bymnar, 3mnaToyctT

CIICIIOPN3,
CIICIIOPN:3,
CIICIIOPN3,

'OpmueHTa’
'OpueHTa’
'OpmueHTa’

T'yreap E.
I'yreap E.
T'yreap E.

r.Bupck, B
r.Bupck, B
r.Bupck, B

AcTaHa, JMYHO

COICIOP Ne
YesabMHCK,

KonnexTus

3-EpmMakoBa
JIMYHO

JSOC, UYenabuHCK
JSOC, UenabuHCK
JSOC, UYenabuHCK

TioMmeHCKMe napHu, TioM
TioMeHCKMe napHu, TioM
TioMeHCKMe napHu, TioM

YenabuHCK,
YenabuHCK,
YenabMHCK,

3naroycT,
3narToycT,
3naroycT,

JIMYHO
JIMYHO
JIMYHO

3maToycT
3Jj1aToyCcT
3maToycT

OYpI'Y, UYenabuHCK
OYpIY, UYensabuHCK
OYpI'Y, UYenabuHCK

PeaxTHNrO,
PeakTuUBO,
PeaxTHnrO,

ExaTepuuby
ExaTepuHby
ExaTepuuby

Europe team, IlepBoyp
Europe team, IlepBoyp
Europe team, IlepBoyp

Kypapa Yebapa, Exatre
Kypapa Yebapa, Exare
Kypapa UYebapa, Exkate

90-60-90,
90-60-90,
90-60-90,

ExaTepnHby
ExaTepnHby
ExaTepnHby

MC
MC
MC

MC
MC
KMC

KMC
KMC
KMC
MC

MC
MC

KMC

MC
MC
KMC
KMC
KMC

KMC
KMC

Kean

MC
KMC
MC

KMC
KMC
KMC

KMC
MC

MC
KMC
KMC

MC
MC
KMC

KMC
IT
KMC

—

KMC
II

ITI
MC
1T

00:
00:
00:

00:
00:
00:

00:
00:
00:

00:
00:
00:

00:
00:
00:

00:
00:
00:

01:
00:
00:

00:
01:

BpemMs
Ha sTane

00:
00:
00:

00:
00:
00:

00:
00:
00:

00:
00:
00:

00:
00:
00:

00:
00:
00:

00:
00:
00:

00:
00:
00:

00:
00:
00:

32:
40:
30:

33:
34:
34:

33:
38:
36:

36:
39:
35:

36:
45:
42

36:
:16
48:

42

10:
39:
50:

51:
12:

30:
31:
24 :

28:
31:
30:

37:
32:
:52

27

35:
36:
26:

30:
34:
33:

36:
30:
30:

29:
36:
37:

33:
37:
32:

40:
30:
37:

06
14
17

05
50
52

53
53
07

27
13
03

21
55
10

25

02

31
39
38

06
53

46
38
26

47
54
25

29
17

07
17
36

36
04
24

25
47
53

01
55
39

33
11
59

41
04
38

00:
01:
01:

00:
01:
01:

00:
01:
01:

00:
01:
01:

00:
01:
02:

00:
01:
02:

01:
01:
02:

00:
02:

BpemMs:
KOMaHIE!

00:
01:
01:

00:
01:
01:

00:
01:
01:

00:
0l:
01:

00:
01l:
01:

00:
01:
01l:

00:
01:
0l:

00:
01:
01:

00:
01:
01:

32:
12:
:37

42

33:
07:
42

33:
12:
48:

36:
15:
50:

36:
22
04:

36:
18:
06:

10:
50:
40:

51:
03:

30:
02:
26:

28:
00:
31:

37:
09:
37:

35:
11:
38:

30:
04:
38:

36:
07:
38:

29:
05:
43:

33:
10:
43:

40:
10:
48:

06
20

05
55
47

53
46
53

27
40
43

21
16
26

25
41
43

31
10
48

06
59

46
24
50

47
41
06

29
46
38

07
24
00

36
40
04

25
12
05

01
56
35

33
44
43

41
45
23

NeJ

10
10
10

IlpuM MecTO

=



10

11

12

13

14

15

16

17

18

19

20

21

1053
2053
3053

1047
2047
3047

1058
2058
3058

1059
2059
3059

1049
2049
3049

1043
2043
3043

1051
2051
3051

1048
2048
3048

1057
2057
3057

1046
2046
3046

1062
1062
3062

1055
2055
3055

Bacunber AHIpeMU
Kynpamwos Wnbsa
HoBokpemeHOB Kupuil

AHIpeer AJeKceM
I'pmbaués AHTOH
Kamamer OaHwmmi

Bocrpoyxor [JeHuc
Bocrpoyxor MakcuMm
lIpokoneveB Cepren

BamaHmuH AHATOJNIUM
Cepebpsakor AHIpeMU
linakoB AJeKCceM

Hemxor IlaBen
CnenoB Bacunum
MlynienoB Hukosam

NepsabuH AJjieKceM
CTpesibHMKOB JVBaH
Kapseuuers lMeaH

Kazakos IllaBern
CynpyH Huxosman
Kapssnmuers I'puropum

Bau-VH EBreHUM
VBeiruH Cepremn
ViBaHnoe Cepren

Bau-VH Muxawmsu
CuBuoOBa VpuHa
AradoHOB AJIeKCaHOpP

T'omM3aK0OB AJIeKCAaHIOP
IIpoxkynouH CTaHMUCIaB
daTTaxoB

KpoTxoB AHIOpEeMU
llymkapes Buranum

I'pamMacTukOB AJIEKCAHIP
llanorasior KoHCTaHTUH
MuxkymmH AJiekceln

Yensa®uHCK
YenabuHCK
Yensa®uHCK

O-JleHsn,
O-JleHb,
O-JleHsn,

BypeBecTHuk Ilepmb, II
BypesecTHuk Ilepmb, II
BypeBecTHuk Ilepmb, II

YpanMakc,
YpanMakc,
YpanMakc,

KameHCck-Yp
KameHCK-YpP
KameHCck-Yp

KameHnck-
KameHCck-
KameHCck-

dopmysia A3,
dopmysia A3,
dopmyria A3,

3jaToycTt,
3maroycT,
3jaToycT,

3Jj1aTOoyCT
3jarToycT
3Jj1aTOoyCT

Bery kak MoTy
Bery kak mMory
Bery kak MoTy

3jaroycTt,
3naroycT,
3jaToycTt,

3j1aTOoyCT
3yaroycT
3Jj1aTOoyCT

Ty Ty JIBIMCKUM
TyTDyJIEIMCKIUM
Ty Ty JIEIMC KM

T'OpEBIHBEIY,
I'opEBIHEIY,
T'OpEBIHBEIY,

[IoGerymHUKM BIIEpen,
loBerymHUKKY BIIEpen,
IloberymuHMKY BIEpen,

KANPAS,
KANPAS,

ExaTepuubypr
ExaTepuHbypr

YenabMHCK, JIMYUHO
ExaTepuuOypr, JMUYHO

CLIOP N5,
CIIOP Ie5,
CLIOP N5,

Kpoxamner, 4
Kpoxamnes, 4
Kpoxamen, 4

II

KMC

KMC

IT

MC

I1
IITo
I1

=

IT
I1I

KMC

00:
00:
00:

00:
00:
00:

00:
01:
00:

00:
00:
00:

00:
00:
00:

00:
00:
00:

00:
00:
00:

00:
01:
00:

00:
00:
00:
00:

00:
00:

01:

00:

30:
45:
34:

32:
41:
37:

21

38:
54:
32:

34:
43:
48:

40:
41 :
45:

32:
42
53:

40:
06:
43:

39:
52:
59:
59:

45
55:

13:

37:

50
32
49

40
19
35

148
12:
26:

41
40

53
26
24

46
00
17

37
11
33

02
18
29

40
25
34

33
15
18
30

25
59

19

28

00:
01:
01:

00:
01:
01:

00:
01:
02:

00:
01:
02:

00:
01:
02:

00:
01:
02:

00:
01:
02:

00:
01:
02:

00:
01:
02:
00:

01:
02:

01:

00:

30:
16:
51:

32:
13:
51:

21

38:
33:
05:

34:
17:
06:

40:
148
07:

21

32:
14:
07:

40:
47 :
30:

39:
31:
31:
59:

44
40:

13:

37:

50
22
11

40
59
34

:48
34:
01:

29
09

53
19
43

46
46
03

37
21
02
20
49
40
05
39
33
48
06
30

55
54

19

28

10
10
10

11
11
11

12
12
12

13
13
13

14
14
14

15
15
15

16
16
16

17
17
17

18
18
18

19
19
19



D105

1521
2521
3521

1516
2516
3516

1518
2518
3518

1515
2515
3515

1520
2520
3520

1519
2519
3519

1517
2517
3517

D135

1572
2572
3572

1574
2574
3574

1568
2568
3568

1565
2565
3565

1571
2571
3571

1567
2567
3567

1566
2566
3566

1573
2573
3573

7 mrona 2017 r

daMmansi, MUMs

Mopos3 ExaTepmnHa
MastaxoBa Jlapuca
I'ypeBuu Jlapuca

JlykpgHOBa 3mHauma
daTeera Onbra
I'yreap EjseHa

Honropykoea HaTanbsa
Kapnora IonmHa
MaxHyTMHa JVHHa

Bacunbera Amnja
MesnipHUKOBa TaTbdHA
KanuroHoBa EjeHa

Kyzunenora OsnbTra
Edpemora OsibTa
[NTanmuBoma HaTanesa

Besiemora Harama
3amMoszmpa lpuHa
CHUryp SJbMMUpa

KanmpHuMkOBa CmBeTiiaHa
YepHaBckasa Ojybra

PaMuInsI, UMs

Bosnepxmuua OJsbra
KopHeBa TaTbsAHa
Bykpeera AjsieHa

ApLVvMOBMY EBTeHMA
Beproeckasa CeeTiaHa
T'mivaHoBa TaTbgaHa

EBTioxOBa TaTbsdHa
llepueHkO HumHa
HeukuHa EjieHa

T'ankmHa TaTbdaHa
McakoBa OJsibra
I[lonora TaTbsdaHa

Yymora Hamexna
Becesnora MapuHa
Besoycosa Bepa

KopHeeBa CeeTiiaHa
YeckupgoBa MpuHa
KyumHa OJbera

llarbanoBa AHHAa
Tanmavmmua JliooMuia
AcumMosiosa XaHHa

CopokxmuHa CeeTiiaHa
IHobpeHMHa Onmsa
I[leperpyxmHa HaTasnbsa

Yeodapkyan-2017

KonnexTns

CLIOP N5,
CLIOP 15,
CLIOP N5,

I'ypeBuu, UYe
I'ypernu, Ue
I'ypeBuu, UYe

Toome
Toome
ToMe

'Yy no—XeHINHL ',
'Yy no—XeHINHL ',
'Yy no—-XeHmuHs "',

Kpacorkn
Kpacorkmu
Kpacorkn

Yba
Yoa
Yba

MaTpéukn,
MaTpéukun,
MaTpéukn,

ExaTepuHby
ExaTepmnuby
ExaTepuHby

Yenadbu
Yenadbu
Yenadbu

KCO IaptmsaxH,
KCO IapTusasH,
KCO IaptmsaxH,

3aypaJliouku,
BaypaJjiouku,

Kyprax
Kypran

KonnexTus

IICKA, ExaTepuHOypT
LICKA, ExaTepuHOypI
IICKA, ExaTepuHOypT

ATOOKM, Owmck
ATOOKM, Owmck
ATOOKM, Owmck

JlecHrle dewn,
JlecHele bdewn,
JlecHrle dewn,

HoBoypan
Hosoypan
HoBoypan

YenabuHC
UenabuHC
YenabuHC

Sport Lady,
Sport Lady,
Sport Lady,

TypCub, HoBOCHMOUMPCK
TypCub, HorOCHMOMPCK
TypCub, HorOCHOUMPCK

Yen
Yen
Yen

JlecHoy Sxcmnpecc,
JlecHOM 3xchnpecc,
Jlecnom Sxcnpecc,

YenabMHCK
UenabuHCK
YenabMHCK

B3TuC,
BOI'uC,
B3TuC,

OKOC, Uensa®uHCK
OKOC, UYemnsabuUHCK
OKOC, Uensa®uHCK

IMPOTOKOJI PE3YJIBTATOB 3CTA®ETBI

KBan BpemMs:
Ha »Tane
MC 00:41:08
MC 00:36:46
MC 00:28:43
MC 00:33:44
I 00:39:23
MC 00:33:53
KMC 00:36:48
00:45:32
00:37:15
KMC 00:48:09
KMC 00:44:08
MC 00:39:49
KMC 00:41:09
MC 00:41:50
KMC 01:03:39
II 01:10:02
00:41:50
01:01:53
00:58:13

Kean BpemMs
Ha »Tane
I 00:38:23
MC 00:34:05
MC 00:28:11
00:39:29
00:33:41
00:30:10
MC 00:33:36
MC 00:38:31
MC 00:31:24
00:39:50
00:38:16
00:31:58
KMC 00:47:50
KMC 00:40:02
MC 00:40:51
MC 00:42:59
I 00:51:54
KMC 00:46:34
KMC 00:43:07
KMC 00:53:13
I 00:47:42
MC 00:47:57
KMC 00:40:43
KMC 01:13:09

Yedapkyan
BpemMst lpuM MecTO
KOMaHJI5!
00:41:08 1
01:17:54 1
01:46:37 1
00:33:44 2
01:13:07 2
01:47:00 2
00:36:48 3
01:22:20 3
01:59:35 3
00:48:09 4
01:32:17 4
02:12:06 4
00:41:09 5
01:22:59 5
02:26:38 5
01:10:02
01:51:52
01:01:53
02:00:00
BpemMs: IlpuM MecTO
KOMaHJI5!
00:38:23 1
01:12:28 1
01:40:39 1
00:39:29 2
01:13:10 2
01:43:20 2
00:33:36 3
01:12:07 3
01:43:31 3
00:39:50 4
01:18:06 4
01:50:04 4
00:47:50 5
01:27:52 5
02:08:43 5
00:42:59 6
01:34:53 6
02:21:27 6
00:43:07 7
01:36:20 7
02:24:02 7
00:47:57 8
01:28:40 8
02:41:49 8



1569

2569

3569
10

1570

2570

3570

D165

1583
2583
3583

1582
2582
3582

1585
2585
3585

1581
2581
3581

1584
2584
3584

1586
2586
3586

1587
2587

D185

1595
2595
3595

1597
2597
3597

1598
2598
3598

1599
2599
3599

1596
2596
3596

1600

I[InmaToHora HaTamnba
ITayToBa TaTbsaHa
ManarnHora TaTbdHa

JlJocera HuHa
InnxkuHa AHXeJa
CMma3HeBa AJjekcaHIpa

®aMmIMsI, MMS

Besnomounna Jnousa
B3onbHUKOBa OJybra
ToTonmHa Jnousa

CyxaHoBa dJocsa
Pycckux Omnbra
I'buropeesa T'anuma

OxcaHa
JrooMmiia
Tamapa

Cepreera
Majiaxoea
denoposa

JiooMmiia
Pawnnsa
BasneHTHMHA

Koporkux
KazakoBa
CuMawmeBa

MarmopkmrHa VpuHa
Ky3pMmHBEIX Hamexna
llepbunbera TaTbgHa

Bonkora TaTbaHa
Tpupornora OxcaHa
TpudoHoOB BUKTOP

Banbypuua Ouis
Konmoropora EjseHa

®aMmansi, UMs

ITojemyk Anmca
[laxomMoBa BajieHTMHAa
lMladmxoBa Jinmnousa

T'openuk Hanmexna
I'nmebosa TanmHa
AcranoBa Tamapa

OBCAHHUKOBA JooMula
llepbaHe Maprapura
IlaByiora Omnbra

JosiraHora JooMuia
AradoHora TaTbsgHa
CreueHko Jinaus

ViBaHOBa 3uHauIa
AzapkoBa JlooMuia

MlynneuoBa HaTanbsa

BpomnHukosa CeeTiaHa

Omc
Omc
Omc

Omck llanarmMHOBHL,
OmMmck llajlarmMHOBH,
Omck llanmarmMHOBHL,

OMCk
OMCKk
OMcCk

Omck-JlocesHl,
OmMmck-JloceBEHl,
Omck-JlocesHl,

KonnexTue

KCO
KCO
KCO

'Epmak’
'EpMax’
'Epmak’

TIOMEHB,
TIOMEHE,
TIOMEHB,

VrnamHO,
NrnuHO,
NrnamHO,

Yda
Yoa
Yba

Muacc
Muacc
Muacc

[lepMmb-Mnacc,
IlepMme-Muacc,
[lepMmb-Mnacc,

3jaroycTt,
3jgarToycT,
3jaroycTt,

3j1aTOoyCT
3j1aToycT
3Jj1aTOoyCT

OMCk
OMCk
OMCk

OmMCK,
OMCK,
OmMmck,

Kenp Homoypaneck, Ho
Kenp Homoypasbck, Ho
Kenp Homoypasneck, Ho

MATHUT, Ybda

KonnexTue

Bcerma wmoJsiomwie,
Bcerma wmosogele,
Bcerma wmoJiomrle,

Yba
Yoa
Yba

CIIAPTAK, UYena®MHCK
CIIAPTAK, YenabMHCK
CIIAPTAK, UYena®MHCK

YpaJjouku,
YpaJsouku,
YpaJjouku,

KameHCK-YpP
KameHCK-YpP
KameHCK-YpP

Ypasnbckue
YpaJnbCckue
Ypasnbckue

fabymku, K
6abymku, K
fabymkyu, K

3ygaToycT,
3narToycT,
3jgaToycT,

3jaToyCcT
31aToycT
3jaToycCT

Omck, Owmck

I

IT
1T
1T

KMC
II

KBan

11
I1I
MC
MC
KMC
MC

KMC

=

MC
MC
KMC

ITT

KBan

KMC
KMC
KMC

=

H H

MC

KMC
KMC
MC

IT
I1
IT

I1T

00:
01:
00:

00:

00:
01:

BpewMst

47 :
09:
50:

57:
50:
09:

41
15
09

34
57
30

Ha 2Tane

00:
00:
00:

00:
00:
00:

00:
00:
00:

00:
00:
00:

00:
00:
00:

00:
00:
00:

00:
01:

BpewMst

34:
35:
30:

31:
35:
33:

32:
35:
32:

32:
45:
29:

37:
39:
36:

55:
43:
55:

32:
31:

06
13
22

19
04
26

48
30
23

45
23
50

46
30
43

29
25
11

11
53

Ha B3STamne

00:
00:
00:

00:
00:
00:

00:
00:
00:

00:
00:
00:

00:
00:
00:

00:

37:
35:
30:

37:
37:
32:

44
31:
42

39:
34:
51:
48:
55:
44

47

08
08
00

30
05
16

12
29
36

51
16
20

04
15
37

58

00:
01:
02:

00:
01:
02:

BpemMmst
KOMaHJIE!

00:
01:
01:

00:
01:
01:

00:
01:
01:

00:
01:
01:

00:
01:
01:

00:
01:
02:

BpemMmst
KOMaHJIE!

00:
01:
01:
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32:
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37:
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53:

55:
38:
34:

37:
12:
42

37:
14:
46:

44
15:
58:

39:
14:
05:

48:
43:
27:

41
56

34
31
01

06
19
41

19
23
49

48
18
41

45
08
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46
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D201

1607
2607
3607

1608
2608
3608

1605
2605
3605

1606
2606
3606

D42

1637
2637
3637

1638
2638
3638

1643
2643
3643

1636
2636
3636

1639
2639
3639

1635
2635
3635

1640
2640
3640

1644
2644
3644

1642

2642

3642
10

1647

2647

3647
11

1641

2641

3641
12

1648

2648

3648

®aMmMIMSI, MMS

TypueHok I'anmHa
llnreHkmHa PumMma
IIpoxopora JIlOOBBL

PomaHOBa 3anHab
MypaToBa Jlana
Iomoxupora Bepa

Kynuerpuu T'ajmHa
Ilonosa Tamapa
CaBMHEIX JInomsa

Pasrounsera JooMmia
TypynrHa AjekcaHIpa
Mapams3uHa HmHa

daMuansi, MMs

EpTiOXxOBa ExaTepmHa
BapeuuHrkoea CBeTJjiaHa
TpupoHoBa KpmcTuHa

ApeirMHa BukTOpPUA
IyHaepa AHHa
AnexcaHpgpoBa Cobbsa

denopoeud KpucTumHa
Bapaera EnmsaBerTa
Kocrapera 35ara

TpybexuHa EnmzaseTa
Hemmobora AsiekcaHIOpa

By3makora EjeHa

BabymkuHa KceHusa

HypmyxamMeTora BacuinmHa

CepexkuHa Codbsa

BosnbxmHa TaTbsaHa
dposiora Mapusa
Xyxora ExaTepuHa

IprumHMHa Onmsa
KanmHocoBa ExaTepnHa
llecTOoBCKMX ApMHAa

KannucTtosa AHacTacusa
CrenaHoBa AJeKcCaHIpa
Kamnucrora OmnbTra

CapaHmHa Banepus
AHnnpeera [ImnaHa
llavnypora Japbsa

CopoxkmHa Banepus
MesipueHKOBa [losmHa

MesyipyeHKOBaA AJIeKCaHIOpa

I'aBpunosa Japbsa
AMuiiora OJMHa
ViBaHOBa ApuHa

Cyxosa Bamnepusa
CabupoBa Onbra
MakcyToBa PeHaTa

KonnexTus Kean BpewMst
Ha sTane
cBbopHasa I 00:44:34
cbopHasa KMC 01:13:53
cBbopHasa KMC 00:29:36
Yba-Muacc, Mmacc KMC 01:04:05
Yba-Mmnacc, Mwuacc KMC 00:49:12
Yba-Muacc, Mmacc KMC 00:39:02
'Tarommn', ExarepmuHOy MC 01:22:02
'TaTonmn', ExaTepuHby I 01:00:09
'Tarommn', ExaTepuHOy I He CTapT
PETPO, UYensabuHCK KMC 01:19:58
PETPO, Uensa®MHCK KMC 00:50:29
PETPO, UYensa®uHCK KMC HEe cTapr
KonnexTus Kean BpewMst
Ha »Tane
Ray I 00:26:39
Ray I 00:25:20
Ray I 00:32:18
KOOCI UT3, YemnsabuHCk I 00:32:08
KOOCI UT3, UYemnabuHCK 10 00:31:45
KOWOCI UT3, UYemnabuHCK I 00:27:21
Coxon Ilepmb CIHIOCHIOPN: T 00:36:59
CoxoJn IlepMmp CJIOCHIOPN® IIT 00:30:39
Coxon Ilepmb CIHIOCHIOPN: T 00:26:29
OIOCI N5, KypraxH I 00:28:17
OCI N5, Kypral 11 00:34:31
IOICI N5, KypraxH I 00:35:14
OICII-XykoB, UYenabuuH I 00:40:31
OIICII-XykoB, YenabuuH I 00:28:42
OICII-XykoB, UYemnabuu II 00:36:10
Oyubxu, Exarepmubypr II 00:29:28
IOyHbkM, ExaTepuHOypr I 00:37:05
IOyubxu, Exarepmubypr II 00:39:10
lenenr, KameHck-Ypan Iwn 00:31:22
llenenr, KameHck-Ypan I 00:37:32
llenenr, KameHck-YpaJs III 00:41:14
CIIOP N5 AcT, UYemnsabuu I 00:41:39
CIIOP N5 AcT, UYemnsabuu I 00:35:22
CIIOP N5 AcT, UYemnsabuu II 00:34:15
CokoJt Ilepmp CHIOCHIOPN: I 01:02:42
Coxon IlepMmb CIHIOCHIOPN: T 00:26:45
CoxoJn IlepMmb CJHKIOCHIOPN: T 00:23:40
3naTroycT-Cll N4, 3mat II 00:28:35
3paroycT—-Cll N4, 3mjar II 00:36:59
3naroycT-Cll N4, 3mar III 00:54:04
CIICHLIOPN3, T'yresap E. Io 00:38:25
CIICIIOPN3, Tyresap E. IIn 00:32:29
CIICHLIOPN3, T'yresap E. Io 01:01:44
CIICHOPN3, T'yresap E. I 00:49:19
CIICLIOP N 3-EpmMaxoBa I 00:44:03
KOWOCI UT3 TankuuHer, 4 I 00:40:23
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38
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13
1646
2646
3646
14
1645
2645
3645

D51

1620
2620
3620

1617
2617
3617

1619
2619
3619

1624
2624
3624

1615
2615
3615

1618
2618
3618

1625
2625
3625

1627
2627
3627

1616

2616

3616
10

1621

2621

3621
11

1622

2622

3622
12

1623

2623

3623
13

1626

2626

DE

1502
2502
3502

dmIMMOHOBa AJIeKCaHIpa

Basuukopa EnmzaeeTa
VBanoea Codbsa

BrikoBa Mapwsa
MexaHoumHa Mapusa
MycuHa JJapba

®aMmIMsI, MMS

IlaTpakoea JIlOOOBBL
KopoBuHa AnmHa
CreneHKO AHHAa

XycaHkoBa AHacTacusa
MumypoBa Pauca
KaxkoynmHa Bacunmca

Knucesiera ExaTepuHa
ApeirMHa AHaACTUCKUA
BoapmmHora HmHa

dunmnnoea AJleHa
KasaHuesa Mapua
MonuaHoBa IlonmHa

IémmHa VpuHa
Mnpmwosa Mapusa
Kysuneuosa KcenHusa

HypmaxmeToBa EjeHa
CanoBa EBnmokmsa
Ilommukoeasa Bajepusa

T'mMmanTOorHOBA JSJibHaApa
Cyxoma I[loamHa
Bemenckasa nusa

OBUMHHUKOBa AHHa
I'paueBa IuaHa
AxmMeTOBa AJCY

BacunreBa lVpuHa
Vcinamosa EjseHa
Jleicora Jlapea

XyxkoBa AHacTacmsa
llonoBHMKkOBa I[losMHa
Komxnua Codbsa

CammurysuinHa ApuHa
Pomanosa TaTbAHa
llymakorpa AHI'eJIMHa

IleaHoBa Bappeapa
BopoHnuosa Onua
MupoHkMrHa ExaTepuHa

KonomasioBa KpmcTuHa
MaTBeeBa AJjieHa

®aMmMINSI, MMST

I'myxapepa ExaTepuHa
TypueHiok Mapusa
OBUMHHMKOBA JIpuHa

35aT
35atT
3maT

3naToycT-CIl N1,
3naToycT-Cll N1,
3naToycT-CIl N1,

3naroycr-14,
3naroycr-14,
3naroycr-14,

3Jj1aTOyC
3Jj1aToyC
3Jj1aTOyC

KonnexTue

TanneHko,
T'arineHko,
TannoeHko,

KOoCm 4T3
KIOIOCI 4T3
KOoCm 4T3

YenabuHc
YenabuHC
YenabuHc

'paHIs-BY',
'paHI®-BY',
'paHIs-BY',

KIOIOCI UT3, YenabUHCK
KIOIOCI UT3, YenabMHCK
KIIOCII UT3, UYena®MHCK

OUKCHUKIM, OmCk
OVKCUKM, Owmck
OUKCHUKIM, OmCk

ExaTepuubypr,
ExaTepuubypr,
ExaTepunbypr,

JIMYHO
JIMYHO
JIMYHO

YenabMHCK
YenabuHCK
YenabMHCK

IeBuara,
IeBuarTa,
IeBuara,

Nramuo PB, WDIMHCKUM
NrauHo PB, WIDJIMHCKUM
Nramuo PB, UDJIMHCKUM

cbopHasa

cbopHasa

cbopHasa

'OpuenTa'’ r.Bupck, B
'OpmueHnTa'’ r.Bupck, B
'OpueHnTa' r.Bupck, B
KCO 'Epmak' TioMeHb,
KCO 'Epmak' ToMeHBb,
KCO 'Epmakx' TioMeHb,

CIIOCIIOP N 3-EpmMmakoBa
CIICIIOP N 3-EpmMakoBa
CIICHIIOP N 3-EpMakoBa

CIOIOCIOP ' IJIC ' ApLUMMOBMU
CIIOCHOP ' LJIC ' ApLMMOBM
CIOIOCIOP ' IJIC ' ApLUMMOBU

KazaHsb,
KazaHp,

JIMYHO
JIMYHO

KonnexTue

Yenad
Yenad
Uenad

Ilonn-3kcnpecc,
Ilonn-3kcnpecc,
Ilonn-3kcnpecc,

III 00:51:27
I 00:34:45
I 00:50:06

IIIn 00:31:22
00:58:55
IIw 00:58:26

Kean BpewMst
Ha 23Tane
I 00:29:47
KMC 00:32:58
KMC 00:27:52
KMC 00:42:07
I 00:31:06
I 00:26:52
I 00:39:49
I 00:36:42
I 00:28:12
I 00:47:52
KMC 00:31:33
I 00:55:03
I 00:46:35
I 00:50:51
I 00:38:55
I 00:51:28
I1I 00:50:28
11 00:41:30
I 00:40:16
11 01:04:09
01:02:34
1T 01:13:26
I 00:32:47
I
I1Iwn 01:05:25
I 01:09:12
ITI He cTapT
I CHAT
11 00:43:56
I He CcTapT
I 01:15:08
I 01:03:39
I He CcTapT
IIwn 01:12:51
ITw0 00:49:15
I CHAT
KMC
KMC
Kean BpemMs
Ha 23Tane
MC 00:36:29
KMC 00:32:47
MC 00:27:55

00:
01:
02:

00:
01:
02:

BpemMmst
KOMaHJIE!

00:
01:
01:

00:
01:
01:

00:
01:
01:

00:
01:
02:

00:
01:
02:

00:
01:
02:

00:
01:
02:

01:
01:
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37:
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43

47
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00:36:29
01:09:16
01:37:11
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1501
2501
3501

1504
2504
3504

1505
2505

1503
2503
3503

DK

1539
2539
3539

1541
2541
3541

1538
2538
3538

1535
2535
3535

1540
2540
3540

1545
2545
3545

1543
2543
3543

1536
2536
3536

1544

2544

3544
10

1546

2546

3546
11

1548

2548

3548
12

1542

2542

3542
13

1547

2547

3547

Haseppora AceMm
Yynpukora HarTanbsa
HoemkoBa Oisbra

Kocreiera AHHa
Vbpaera Kammia
Bxo lpuHa

XyxoBa EBreHMsA
Bpocora KceHusa

dposiora JVpmHa
llepbanp TaTbsAHA
[lanbkoBa KceHusa

®amMmansi, MMs

daxpyraouHoBa lOnma
BaxrepeBa ExaTepuHa
I[lpokonberpa ExaTepmHa

3opmnHa ExaTepuHa
Kpoxamnepa AHHa
I[lpocBupmHa Japbda

Meneenera TaTbsgHa
KyseMmmHa Mapusa
AnybpreBa ExaTepuHa

3n06mHa Hapgexina
Hexaenko ExaTepuHa
T'ankrHa AHacTacus

Kobemera AHHa
Apxora MapuHa
Kynakosa nmsa

Jlanuua Japesda
OBCAHHUKOBa EjeHa
OBCAHHMKOBA MapuHa

Bamapoea O3JsibBUpPa
XpeHHukoBa TaTeAHa
MlakupoBa AJjlekcaHOpa

IlokaTuyiora ExaTepuHa
AradoHora Ombra
3axapora CeeTisiaHa

AjlekceeHKO MaprHa
EpmaxkoBa lpuHa
Acranosa ExaTepuHa

I[TonuHa
EsneHa
TanuHa

Jlosuukasa
denmoToBa
Kobesera

TprMoHOBa Maia
I'miMaHOBa PokcaHa
HoBukoma Wnusa

Cepebpsaxkora Japbsa
Onycoea 0Ta
MapueHKO Bepa

Bosommua [0nsa
BosiommHua Mapua
BojsiommH BukTOpR

Beumensle
Bemenre
Beumensle

IIYeJIKA
MueJIikKn
IIYeJIKM

AcTaHa
AcTaHa
AcTaHa

AcTaHa,
AcTaHa,
AcTaHa,

cbopHasa
cbopHasa

PeakTuBoO,
PeakTuBoO,
PeakTuso,

ExaTepuuby
ExaTepuHby
ExaTepmnuby

KonnexkTus

KameHc
KameHc
KameHc

[lanmHEl OOYKM,
[lanMHEl OOYKM,
[lanmMHBl OOYKM,

Yen
Yen
Yen

Posomada naHTepa,
Pozorasa naHTepa,
Posomaa naHTepa,

Jlerennpa,
Jlerengoa,
Jlerenna,

YebapKyJbCK
UebapKyJbCK
UebapKyJibCK

UenabuHCK
YenabMHCK
YenabuHCK

Bamenku,
Bamnenknu,
Bamnenku,

IlpuBeT n3 TioMeHM, T
IlpuBeT m3 TiomMeHwM, T
IlpuBeT n3 TioMeHM, T

Kamen
KameH
KameH

UyCTEMY BOB3IOYX,
UMCTHIM BO3IOYX,
UMCTEV BOBIYX,

Coxkout Ilepmp CIHIOCHIOPN
Coxout Ilepmp CIHIOCIIOPN
Coxkout Ilepmp CIHIOCHIOPN

KameHck-Ypanbckui, K
KameHck-Ypanbsckmii, K
KameHnck-Ypanbckui, K

CIIAPTAK, YenabMHCK
CIIAPTAK, UYena®MHCK
CIIAPTAK, YenabMHCK

KCO 'Epmak' TioMeHb,
KCO 'Epmak' ToMeHBb,
KCO 'Epmak' TioMeHb,
cbopHasa

cbopHasa

cbopHasa

CIICHIIOPN3, TyTesap E.
CIICLIOPN3, TyTbsap E.
CIICLOPN3, TyTbsap E.
BostommHe

BoustommHer

BostommHe

MC
MC
MC

KMC
KMC

KMC
MC
KMC

Kean

MC
MC
MC

MC
KMC
MC
MCMK
KMC
MC
KMC
KMC
KMC
I1
KMC
I1I
I1I
KMC

KMC

KMC

KMC
MC
KMC
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KMC
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KMC

MC
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14
1537
2537
3537
15
1549
2549
3549

H105

1022
2022
3022

1030
2030
3030

1027
2027
3027

1026
2026
3026

1021
2021
3021

1023
2023
3023

1029
2029
3029

1024
2024
3024

1025

2025

3025
10

1028

2028

3028
11

1031

2031

3031

H135

1086
2086
3086

1092
2092
3092

BenbueHnko [0nna
CxkBopuoOBa Bamnsa
CxeBopuosa Hactsa

lbpaera CayJe
JlaBpuHOBa Onbra
KykyTuHa YiabdaHa

®aMmIMsI, MMS

T'ojloBaHb AJleKCeM
Psa3aHoOB AJlekcel
BaxTepeB AjilekcaHIOp

Cupopor Biammummp
AHMIIEHKO PomaH
HoBukoB EBTeHUN

Kounrmier Banmum
HoBocesnos MakcuMm
I'nmyxapeB Bacwunumi

llabawosB IlaBes
IoOpEHMH Bianummp
[IpocBupuH Cepren

Banyer IlaBen
[ImeHNYHUKOB Cepren
I[lonoB AnexkcaHIOp

OxHO Hukojsam
T'opbyHOB AJnekceM
KasaHuer Mropse

JIlyKbAHOB ApPTEM
JlykbAHOB Bajsiepusan
[lonoB EBTeHMM

Kpoxmajier Cepren
CopokuH Cepren
Banuer AMpart

CuBLOB HaHWUI
KacpxoB Cepremn
CeHTHH Ceprel

XyCHUAPOB lVpek
[IoHOMapéB Anekceln
JleoHTreB CBATOCAB

Ibpaes KaHaT
darTxyTOMHOB MapceJsib
TameHko I'eHHaOuM

®amMmansi, UMs

YaruxH Brazmmummp
KpeinoB AHaTONIMM
YaruH EBTeHUN

OOOPEHMH AJIeKCaHIP
AxenbeB AHIpen
AxuH VBaH

YenabMHCK
YenabuHCK
YenabMHCK

KomaHna,
KomaHnna,
KomaHna,

3jparoyctT,
3jaToycTt,
3yparoycT,

3j1aToycT
3Jj1aToyCT
3j1aToycT

KonnexTue

HoBoypanbCck
HoBoypanbeck
HoBoypanbCck

ToMm
Towm
ToMm

CeBepHHBI BETEpP,
CeBepHBII BETED,
CeBepHHBM BETEpP,

KCO
KCO
KCO

'Epmak’
'EpMax’
'Epmak’

TIOMEHb,
TIOMEHE,
TIOMEHBb,

Konenck
Konernck
Konenck

Bpat 2,
Bpar 2,
Bpar 2,

Kypras,
Kypras,
Kyprasx,

JIMYHO
JIMYHO
JIMYHO

TooMeHB, THIOMEHB
Yena®UHCK, JIMYUHO
YenabMHCK, JIMYUHO

Cnaprak,
Cnaprak,
Cnaprak,

OxTabpbCKU
OxTabpbCKU
OxTabpbCKU

ELMASH TEAM, ExaTep
ELMASH TEAM, Exarep
ELMASH TEAM, Exarep

ToNnbATTI
TonpaTTH
ToNnbATTI

A BIOPYT,
A BIPYT,
A BIOPYT,

CIICIIOPN:3,
CHIOCIOPN3,
CIICIIOPN:3,

I'yreap E
T'yreap E
I'yreap E

cbopHasa
cbopHasa
cbopHasa

KonnexTue

Kemp 7,
Kenp 7,
Kemp 7,

HoBoypanbCck
Horoypaneck
HoBoypalnbCk

CuacTnuBem Ciydau,
CuactTaueet Ciyuan,
CuacTnueem Cirydalu,

III
I1

I1I
III

KBan

MC
MC
MC

c MC
c KMC
c MC

KMC
KMC
MCMK

KMC
KMC
KMC

1 KMC
n MCMK
1 MC

mu KMC
u KMC
mu MC

KMC

. MC
I
. KMC

KBan

MC
KMC

E MC
E KMC
E III

01:15:10
00:58:28

01:02:51
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00:
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00:
00:
00:

00:
00:
01:

00:
01:
00:
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01:
00:
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35:
34:
32:

40:
34:
33:

35:
45:
29:

39:
42
31:

42
44
38:

41 :
: 24
40:

47

45:
38:
54:

49:
39:
52:

45:
46:
02:

52:
01l:
57:

53:
00:
57:

34
12
35

39
55
21

35
44
29

16
02
43

26
25
34

02

33

47
16
38

27
49
49

41
53
47

56
19
16

41
31
48

Ha B3Tamne
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00:
00:

00:
00:
00:

31:
27:
25:
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30:
26:

46
21
07
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44
39
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02:13:38
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02:
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02:
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00:
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00:
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01:
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09:
42

40:
15:
48:

35:
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50:
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39:
21:
53:
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28:
08:

45:
24
18:

49:
29:
22

45:
32:
35:
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54:
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59:
24
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01:
28:
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46
21
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48

16
18
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1082
2082
3082

1090
2090
3090

1081
2081
3081

1087
2087
3087

1085
2085
3085

1084
2084
3084

1091

2091

3091
10

1089

2089

3089
11

1083

2083

3083
12

1088

2088

3088
13

1093

2093

3093

H165

Ne

1102
2102
3102

1103
2103
3103

1101
2101
3101

1112
2112
3112

1105
2105
3105

1107
2107
3107

Bau AmnexcaHIOp
Kaszakor AnexkcaHIp
Enndanor Ounmnn

TioHaTkuH Cepren
KorenpHUKOB I'eHHaIuUM
Hukupopor AHOpeln

ApumMoBMY MakCcuUM
KazaHuen IMUTPpUM
JlaTemmer Cepren

BpeHnam3eHn Unbsa
KopMmumkos Biiagucias
ByTopmH AjlekcaHIOp

[lukyJses AJIeKCaHIOP
CrynHukoOB I'eHHanuUM
IlaBnos Cepren

AToBKMH AHIpPEMN
AnTunuH Cepremn
llepbaHb Apkxanui

Iopma AJekcen
Copoxmuu Ojer
I'yrpoB Mumxani

/BparMMoB OMUIIb
KopHeer Mmxamni
Yeckunor BiiammuMmmp

Cemuuer Mropse
JlecHsaxk BukTOpP
JlecHak BragmMup

JJocer AnexkcaHIp
JlJocer AnexkcaHOp
[Inoxux KoHCTaHTUH

Kyumur Muxamnmu
T'eu Muxawmmi
CeicoeB Uropsb

daMuINsI, UMs

TanaMmH Basepuin
JaBEOOB Muxami
Hoeoxunos Ceprei

daTeeB Muxanui
Kobesner JleoHun
Jlosuukuit AHIOpen

lMladmxoB PaBuib
3akeeB AnbbepT
Mlapmkor PuHaAT

30puH Buranmui
I'ypeBuu AkoB
TennammH AJIeKCaHIOP

I'aTaynuH PuHAaAT
T'ybannynuxa Caxun
I'myxoB Cepren

Jlebener AHIpeM
Heukun Mrops
I'peunmkuH Ojier

UenabuH
Uenabuu
UenabuH

'l-xo-team',
'l-xo-team',
'l-xo-team',

[IOJIIPHEDIL COKOJI,
IIOJIAPHEI COKOJI,
[IOJIPHEDIL COKOJI,

IlepMm
IlepMm
IlepMm

OMCk
OMCk
OMCk

Uenabuu
Yenabuu
UenabuH

KCO Jlerenna,
KCO Jlerenga,
KCO JlereHnna,

3akaMckasa MosgHusa, Ile
3akaMckasa MomnHusa, Ile
3akaMckasa MomHusa, Ile

EKVp,
EKYp,
EKVp,

ExaTepuubypr
ExaTepuHbypr
ExaTepuubypr

UenabuHCK
YesnabMHCK
YenabuHCK

CriapTaHLsl,
CrnapTaHLHL,
CriapTaHLsl,

Yenad
Yesnab
Uenad

[leppasa KoHHa=#A,
IllepBasa KonHadg,
[leppas KoHHa=#A,

OMCk
OMCk
OMCk

oparbs,
opartb4,
oparbsa,

OMCck
OMck
OMck

Omck-JloceBEHl,
Omck-JloceBH,
Omck-JloceBH,

OIIOCII-KyumHa, Yenabu
MockBa JIMUHO, MOCKBa
YenabMHCK, JIMYHO

KonnexTus

3naroycT,
3narToycT,
3naroycT,

3maToycT
3jaToycT
3maToycT

KCO
KCO
KCO

'Epmax’
'EpMax’
'Epmax’

TIOMEHE,
TIOMEHE,
TIOMEHE,

JIOCII-19 HOPI,
IICI-19 HOPH,
JIOCII-19 HOPI,

Exarep
Exarep
Exarep

CIIOP N5, T'ypeBuu, UYe
CIIOP N5, T'ypeBuu, Ue
LICKA, ExaTepuHOypD

HoBOTOpHEIL,
HoBoOTOpPHHM,
HoBOTOpHEIL,

Ozepck
Oszepck
Ozepck

CTapell KOHb,
CTapelt KOHb,
CTapell KOHb,

Horoypa
Hoeoypa
Horoypa

MC
MC
MC

—

KMC
KMC
MC
MC

MC

KMC

KMC
KMC

MC

11

KMC

KMC

MC

KMC
KMC

o

KMC

o

Kean
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o
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KMC
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KMC
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1104
2104
3104

1108
2108
3108

1106

2106

3106
10

1110

2110

3110
11

1109

2109

3109
12

1111

2111

3111

H185

1126
2126
3126

1123
2123
3123

1125
2125
3125

1124
2124
3124

1121
2121
3121

1122
2122
3122

1127
2127
3127

H201

1140
2140
3140

1137
2137
3137

BanbypuH Pauc
BukTamer PuHaT
I'puropber Hukosam

KanpHMKOB AJIEKCaAHIP
dajsieB Bitanummp
UMCHOKOB AJIEKCaHIp

IaKMH AHATOJMNA
MlamarmHor Mumxami
IIayToB Cepren

CyxaHOB EBTeHUN
CyxaHoB denop
Omamer Maradyp

3oJi0TUEB BUTaNIUM
loncexkaers Huxomamn
XepHakoB AJleKCaHIP

Cykauepr Bianummp
JlaBpMHOB AJIeKCeM
KykyTuH AHIOpen

®aMmansi, MUMsS

Bonkor Cepren
MlakmupoB Bauecinas
KapnyxuH Banepum

CenaxmuH JleoHUD
I'yvoxor Muxamnu
MenBenmer Bisammummp

lnmbaHOB Bejnepum
MamsaumeB BeHep
EdmMmor BukTOp

Bosnoeuu T'eopruit
CeBOCTLSAHOB EBTeHUN
Bepnanocor AJjiekCaHIpP

Cepreesn BrnammMmmp
BaeB Cepren
ManvHvH Muxami

MyToHMH IIETp
Baupemies AJIeKCaAHIOP
UepHdaeB AJIeKCaHOpP

lloHoMaper EBTeHM
CoxonbCckmii Hukosan

®amMmansi, UMs

UepHelnor I'eoprun
Cumamer JleOHUT
Mydbraxos Pum

T'aBpusioB Cepren
BukbynaToe Ypan
Barmu BasenTuH

MATHUT, Ybda
MATHUT, Ybda
MATHUT, Ybda
Tpu Oesielx KOHA, Kypr
Tpu OeJielx KOHA, Kypr
Tpu OGeJsielx KOHA, Kypr
OmMmck IlajmarmHoOBE, OMC
OmMmck IlajarmHoBE, OMC
OmMmck llajmarmHOBE, OMC

VrauHo PB, WDJIMHCKUM
Nramuuo PB, UDIMHCKUM
UeBapKyJIbCKUM P-H, JI

LICKA, ExaTepuHOypPI
LICKA, ExaTepuHOypIr
LICKA, ExaTepuHOypPI

3jaroycTt,
3jarToycT,
3jaToycTt,

3j1aTOoyCT
3jaToycT
3j1aTOoyCT

KomnnexTue

ypaJnMait,
ypanMait,
ypasnmaii,

ExaTepuHbyp
ExaTepuHOyp
ExaTepuHOyp

YenabuH
YenabuH
YenabuH

KCO lJlerenna,
KCO Jlerenna,
KCO lJlerenna,

TioMeHb
TIOMEHBb
TioMEeHb

TOMEHE,
TIOMEHB,
TIOMEHE,

CYIIEPCTAP, UYenabOMHCK
CYIIEPCTAP, UYenabMHCK
CYIIEPCTAP, UYenabMHCK

'ManuHOBKA ',
'ManvHOBKA ',
'ManuHOBKA ',

ExaTepn
ExaTepn
ExaTepn

KCO
KCO
KCO

'lOHOCTR '
'OHOCTR '
'lOHOCTR '

Omck, O
Omck, O
Omck, O

I'panur,
I'paHuT,

Ozepck
Ozepck

KonnexTue

Tpu TOJICTAKAE,
Tpu ToJCTHAKA,
Tpu TOJICTAKA,

3narToy
3yaToy
3naToy

Muacc
Mmacc
Muacc

r. Mwmacc,
r. Mmacc,
r. Mwmacc,
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MC

KMC

KMC

KMC

KMC

MC
KMC

ITT
11

KBan

MC
MC
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KMC
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I1
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=
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1135
2135
3135

1136
2136
3136

1141
2141
3141

1139
2139
3139

1133
2133
3133

1138
2138
3138

1134
2134
3134

H42

1181
2181
3181

1187
2187
3187

1184
2184
3184

1189
2189
3189

1175
2175
3175

1179
2179
3179

1178
2178
3178

1190
2190
3190

1193

2193

3193
10

1195

2195

HosranoB Mmuxamni
JloBaHkoB Bamepun
Cegnwok JleoHMn

Pagnor Pyciian
Bpriukor IlaBen
ApUMMOBMY AHATOJINN

CreLeHKkO Banepun
T'oxbenvn BukTOp
llabawos IlaBes

T'abopaxmMaHoe daykarT
KonernkuH AJjiekCaHIP
T'openuk Bopwmc

TypynuH Hukosan
AcanyJsuivH AJIeKCaHOp
dupcor AJIeKCaHIP

JIyKbIHOB AHATOJIUMN
PomaHOB Buranmui
BosogmH HukoJiam

Kpoxanes
Masniaxos IleTp
VmmMMHMKOB BanguMm

damMuansi, MMs

Baranos AmnexkcaHIp
llepbakoB IeHUC
CaummH SKOB

XycHudapoB Bynart
T'adapos Amnnap
I[lanapmH Baznum

BarkuH EBTeHUN
TuToB JaHMUIT
ToxmakosB Erop

MyxapsaMoB PobepT
Kuunrun IETp
Aymer HukuTa

Muxasnér Makcum
Mmxané€e Kupnin
Pacynes Hukura

MewaJsikmHa TaTbdaHa
IleTpoB BiamnMmp
lNanmuBoma Wib4da

By3MakoB EBTeHUM
Bopzos Cepreit
[IpokoneeB AJeKkceln

BepxomnaHues BanuMm
Huxupopos Erop
XOXpAKOB AHIpen

Konnakoe MeaH
Kpoxamner Hukura
Yynpukos Erop

UepHABCKUM JIMMUTPUIA
Umaer Muxani

'KBuk'
'Keuk'
'KBuk'

Yba
Yoba
Yba

Yba,
Yoa,
Yba,

OMCk
OMCk
OMCk

Bopoana,
Bopoxna,
Bopoana,

dakesn-TuraH,
dakesn-TuraH,
daken-TuraH,

Exarepn
Exarepn
Exarepn

CIIAPTAK, UYensabuMHCK
CIIAPTAK, UYemna®uMHCK
CIIAPTAK, UYensabuMHCK

CK 'uT3',
CK 'UT3’,
CK 'uT3',

YenabuHCK
YenabuHCK
YenabuHCK

JIyBP,
JIyBP,
JIyBP,

Yba
Yoa
Yba

CIIOP 15,
CLIOP N5,
CIIOP 15,

Kpoxamner, 4
Kpoxamner, 4
Kpoxamnes, 4

KonnekTus

HoBOTOpPHHIM,
HoBoTOpPHEM,
HoBOTOpPHHI,

Ozepck
Ozepck
O3epck

CIIOCIIOPN:3,
CIICIIOPN3,
CIICIIOPN:3,

I'yreap E.
T'yTbap
I'yreap E.
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CIIOCHIOP Ne2
CIICIIOP Ne2
CIIOCHIOP Ne2

Apxor, To
Apkos, To
Apxoe, To

CIICIIOPN:3,
CIICIIOPN3,
CIICIIOPN:3,

I'yreap E.
T'yTbap
I'yreap E.
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roJrpci!
tomoc’
roJpci!

- OpueHko, 9
- KOpuenko, 9
- OpueHko, 9

M Tak COMIErT,
M Tak COMIErT,
M Taxk commér,

ExaTep
ExaTep
ExaTep

JIOCII 5,
TIOCII W5,
JIOCII 5,

Kypran
Kypraun
Kypran

Coxkout Ilepmp CIHIOCHIOPN:
CoxkoJt IlepMmb CHIOCHIOPN
Coxkout Ilepmp CIHIOCHIOPN

cbopHasa
cbopHasa
cbopHasa

Bymbapaumku,
Bymbapaukmn,

ExarepuH
Exarepnn

KMC

KMC
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KMC

KMC
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01:
28:

31:
10:
28:

31:
02:
30:

32:
09:

02
42

34
37
01

29
30
18

04
14
53

42
33
38

42
26
55

30
04
32

43
42
48

19
01

50
01
35

31
30
25

03
31
29

05
49
46

55
07
21

14
05
23

24
57
21

36
40

[ee]

B/K
B/K
B/K

IlpmM MecToO
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10
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3195

11

1180

2180

3180
12

1191

2191

3191
13

1183

2183

3183
14

1177

2177

3177
15

1186

2186

3186
16

1176

2176

3176
17

1194

2194

3194
18

1188

2188

3188
19

1197

2197

3197
20

1182

2182

3182
21

1185

2185

3185
22

1192

2192

3192
23

1196

2196

3196
24

1198

H51

1146
2146
3146

1149
2149
3149

1145
2145
3145

MusioBunoe VBaH

Nnnenseep JleHuc
CenuypuH Kupuil
llepObUHMH AHIOpPEN

MuTacos JeHucC
Kepuxmuu IMuTpUNI
HeBonmu EBTeHUM

Huxudpopos Mropsb
JlobaHoB JaHwui
CaripaHOB ApPTyp

XonepeBCKMII BUKTOP
MomoxmH AHOpeMn
AnexceenB CrenaH

JIncuHa ExaTepuHa
CunmBecTpoB AHIOpPEMU
Xpananb Makcum

ByTioormH Biang
Brnacos IMuTpuit
Mawykos Bajnepuit

KopkrH Humkmura
CeMeHOB AJIeKCaHIP
BoponuH Makcum

MuHOoypmH AMnap
AdbaHackber EBTeHUMN
MyHuUpoB Baznum

VIBaHOBR Bagum
MyxaMeTmMH 3SMWUIIb
IoMmoxupor KoctTsa

AnexcaHOpor IlaBen
Boporuos JJaHui
CMepnoB AHTOH

I'yneBuu CeMeH
CeméHOB CTaHMCIIAB
Jlo63uH AHOpPEeM

IaBeinoB JaHMMII
I'yTpoB AHTOH
I'ypeBuu Uinbsa

T'apeeB Banmum
T'apeer aHum
T'apeeB 3ayapn

SnaTtuH ETop

®amMmansi, UMs

CopoxmuH HaHMMUII
Capenber IMUTPUM
KopoBuH Anekcen

llepMmaxkoB HukmuTa
BopoHuuH EBTeHMM
HopMa ApTeMuit

Umaer Ceprenu
Mlapunos UneAc
Kpyxanor Cepren

Bymbapauwkn, ExaTepmH

KIOIOCI UT3, YenabMHCK
KIOIOCIT UT3, YenabUHCK
KIOIOCI UT3, YenabMHCK

Coxkout Ilepmp CHIOCIOPN
Coxout Ilepmp CHIOCHIOPN
Coxkout Ilepmp CIHIOCHIOPN

CHOICIIOP N 3-EpmakoBa
CIICLIOP N 3-EpmMaxoBa
CIICLIOP N 3-EpmMaxoBa

OIIOCII-XykoB, Uensa®buH
IPYXBA, YesnsabMHCK
IPYXBA, UYensabuHCK

CIIOCIOP 'IJIC ' TaTayInH
CHOKCIOP 'JIC ' TaTaynuH
CIIOCIOP'IJIC ' TaTayInH

'OOCI' - pueHko, Y
'OOCI" - KpueHxo, Y
'OoOClI' - KpueHko, Y

3naroycr-14,
3naroycr-14,
3naroycr-14,

3j1aToyC
3Jj1aTOyC
3Jj1aToyC

CIICIIOPN:3,
CIICIIOPN3,

I'yreap E.
T'yreap E.

OKBK, Owmck
CHOICIIOP N 3-EpmaxoBa
Kocran, Kyprax

IleneHr,
IleneHr,
IleneHr,

KameHck-Ypan
KameHck-Ypan
KameHck-Ypan

CHOCIOP ' IJIC ' ApUMMOBMU
CIOIOCIOP ' IJIC ' ApLUMMOBU
CIOICIOP ' IJIC ' ApUMMOBU

CycaHMH Team
CyCaHMH TeaM
CycaHMH Team

CHEeXMHCK
CHEeXMHCK
CHEeXMHCK

pasroH,
pasroH,
pasroH,

CoxkoJt IlepMmb CHIOCHIOPN

KonnexTue

KIOOCI UT3 T'alOeHKo,
KOOCI UT3 TanmeHKo,
KIOOCI UT3 T'alIOeHKOo,

OHI0Cll, UYemsabuHck, Ue
OIIOCII, YensabuHck, UYe
OHI0Cll, UYemsabuHck, Ue

IICI-19 HOPH,
OICI-19 HOPH,
IICI-19 HOPH,

Exarep
Exarep
Exarep

IIT 00:27:30
11 00:26:41
I 00:38:13
III 00:32:39
i) 00:30:19
III 00:39:46
11 00:31:20
11 00:40:04
11T 00:33:36
II 00:32:55
T 00:33:02
I 00:39:51

111 00:46:36

III 00:36:29

111 00:46:52

II 00:37:03
I11 00:44:58
I 00:38:42

IIT 00:31:20
I 00:31:00
IITo 01:04:04

00:41:17
IIo 00:45:48
I 00:46:36
I1I 00:50:47
I 01:09:38
ITo
ITo
I
T 01:29:51
CHAT
I
I 00:22:58
I 00:23:46
I CHAT
1T CHAT
IIo 00:28:22
00:41:57
I CHAT
KBan BpemMs
Ha sTane
KMC 00:30:57
I 00:23:09
KMC 00:21:02

KMC 00:28:03

KMC 00:22:47
KMC 00:24:48
KMC 00:29:44
I 00:33:32
I 00:24:37

01:

00:
01:
01:

00:
01:
01:

00:
01:
01:

00:
01:
01:

00:
01:
01:

00:
01:
02:

00:
01:
02:

00:
01:
02:

00:
02:

BpewMst
KOMaHIE!

00:
00:
01l:

00:
00:
01:

00:
01:
01:

37:

26:
04:
37:

30:
10:
125

41

40:
13:
46:

33:
:53
59:

12

36:
12:
59:

37:
22
00:

31:
02:
06:

41:
27:
13:

50:
00:

30:
54:
15:

28:
50:
15:

29:
03:
:53

27

10

41
54
33

19
05

04
40
35

02

29

29
50
42

03
01
43

20
20
24

17
05
41

47
25

57
06
08

03
50
38

44
16

10

11
11
11

12
12
12

13
13
13

14
14
14

15
15
15

16
16
16

17
17
17

18
18
18

B/K
B/K
B/K

IlpumM MecToO
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10

11

12

13

14

15

16

17

18

HE

1157
2157
3157

1150
2150
3150

1159
2159
3159

1148
2148
3148

1158
2158
3158

1152
2152
3152

1155
2155
3155

1161
2161
3161

1156
2156
3156

1147
2147
3147

1160
2160
3160

1162

1151
2151
3151

1153
2153
3153

1154
2154
3154

1009
2009
3009

1007
2007
3007

I'yrpoB PomaH
OxiseBckux Erop
Bau KoHcTaHTUH

ApumMOBMY VIBaH
CuHuume HukuTa
MelpkCHrHa AHacTacus

Mumapuu AJeKceMr
Kiioukos HukurTa
TackuH EBTeHUM

CabuHMH AJIeKCaHIP
CabuHMH BiannMmmp
KononnmH Bdauecsas

I'bamoTeeB lropb
Kopotrtoeckux Erop
AHnpeeB EBreHumn

IaBelDOB MakCuM
[layToB AHATONIUMN
PymsaHuer IeHucC

Kybacos EBTeHUn
BepxoTyplueB Cepren
Muxeesn llaBest

HukuTmH Banum
T'mivaHoB PoMaH
YeuynmuH JJeHUC

Xynacoe lMBaH
Bypor Hukxojan
Bacunrper CraHmcIas

MonmmukoBoO¥M AJIeKCaHOp
Kononnuu AJjexkcen
JIlyTuHMH AHIpen

IorOeHkO Muxani
Ilmcapes PomaH
CrlueB-BaxeHMH AHIpeN

MenpHMKOB Mupocrasn

3yOkoB AJIEKCAHIP
onsaxkos IMUTPUM
T'annackapos ApPTYypP

sHoB ApTeMum
MoxoB Bramucias
TopxkoB JeHUcC

A63aMUIIOB PyciiaH
Iepradyép AJIeKCaHOP
CeméHOB BukTOp

®amMmansi, UMs

CopoxMH AHTOH
MlaBKYHOB AJIeKCaHIP
Mopo30B AHIpeM

HJosronosioe KOHCTaHTUMH
Koupba BianuMmmp
Bopdposomeer Cepren

CIIAPTAK, UYesnsa®MHCK
CIIAPTAK, UYensabuMHCK
CIIAPTAK, UYesnab®MHCK

CIOICIOP ' IJIC ' ApLUMMOBMU
CIOIOCIOP ' IJIC ' ApLUMMOBMU

COICIOP 'IJIC ' ApUMMOBM
3 akopsa

3 axopsa

3 axopsa

OIIOCII-KyumHa, UYensadbum
OICIl-KyunHa, UYenadbn
OIIOCII-Kyumua, UYejnsadbu
CHIOP N5 AcT, UYensadbunr
CIIOP N5 AcT, UYensadbux
CIIOP N5 AcT, UYenadbunr

CIIOCIOP ' IJIC ' BaHOsnue B
CIIOCIOP ' IJIC ' BaHOpnue B
CIIOCIOP ' IJIC ' BaHmpnue B

CHT,
CIHT,
CHioT,

Kypran
Kypran
Kyprax

KCO '"JIMC', Crepamram
Omck-Kozepor, OmMck
OIIOCII-KyumHa, UYeaadbu

CIKT, Kyprax
OCI N5, Kypral
CIKT, Kyprax

Yenabu
Yenabu
Yenabu

OICI-KyunHa,
OICII-KyumHa,
OICl-KyumHa,

roJrpci!
rofoc’
CHIOP N5,

- Opuenko, 9
- IOpuenko, U
I'ypeBuu, UYe
MATHUT, Yoa

CIOICIOP ' IJIC ' ApUMMOBU
CIOIOCIOP ' IJIC ' ApLUMMOBU
CIIOCHOP ' LJIC ' ApLMMOBM

CHOIOCIOP ' LIJIC ' BaHIBIIIEBR
CIIOCIOP ' IJIC ' BaHOpnue B
CHIOCIOP ' LIJIC ' BaHIBIIIEB

CHOICIOP 'IJIC ' TaTayiuH
CHOICIOP 'IJIC ' TaTaymuH
CHOICIOP 'IJIC ' TaTayinuH

KonnexTus

PeakTuso,
PeakTuso,
PeakTuso,

ExaTepuuby
ExaTepuHby
ExaTepuuby

Yenadbu
Yenadu
Yenadbu

KCO IapTmsaH,
KCO IaptmsaxH,
KCO IapTmsaxH,

o

KMC
KMC

IT
ITI
ITI
II
ITT
I
IT

I1
II

I1
II

II
I

KBan

MC
MC
MC

KMC
KMC
KMC

00:
00:
00:

00:
00:
00:

00:
00:
00:

00:
00:
00:

00:
00:
00:

00:
00:
00:

00:
00:
00:

00:
00:
01:

00:
01:
00:
00:
01:
00:
01:
01:
00:

00:

HEe

00:

01:

He

BpewMst
Ha sTane

00:
00:
00:

00:
00:
00:

28:
34:
27:

34:
35:
34:

39:
44
23:

35:
34:
40:

33:
41 :
55:

31:
42
59:

54:
44
43:

39:
36:
14:

37:
11:
42

39:
15:
45:
06:
15:

53:

09
33
12

50
38
02

50
44
00

33
35
23

54
46
38

08
31
55

09
12
27

40
38
33

25
27
15

20
23
07
35
21

46

CHAT

54:

13

crapT

42

29

CHAT

26:

26

CHAT
cTapT

31:
31:
30:

34:
31:
29:

08
53
39

38
45
01

00:
01:
01:

00:
01:
01:

00:
01:
01:

00:
01:
01:

00:
01:
02:

00:
01:
02:

00:
01:
02:

00:
01:
02:

00:
01:
02:

00:
01:
02:

01:
02:

BpewMst
KOMaHIE!

00:
01:
01:

00:
01:
01:

28:
02:
29:

34:
10:
:30

44

39:
24
47 :

35:
10:
50:

33:
15:
11:

31:
13:
13:

54:
38:
21:

39:
16:
30:

37:
48:
31:

39:
54:
39:

06:
21:

31:
03:
33:

34:
06:
35:

09
42
54

50
28

50
34
34

33
08
31

54
40
18

08
39
34

09
21
48

40
18
51

25
52
07

20
43
50

35
56

08
01
40

38
23
24

NeJ

10
10
10

11
11
11

12
12
12

13

13
13
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1006
2006
3006

1004
2004
3004

1010
2010
3010

1002
2002
3002

1008
2008
3008

1005
2005
3005

1003

2003

3003
10

1001

2001

3001
11

1011

2011

3011

HK

1050
2050
3050

1041
2041
3041

1045
2045
3045

1056
2056
3056

1054
2054
3054

1052
2052
3052

1060
2060
3060

1044
2044

Kyz3pMmH CeMeH
Besnoycoe Cepren
KapraBuer KoHCTaHTUH

IlonoB EBTeHUMN
MlakuposB lVBaH
MetapumkKoB MakcuMm

Kynukor ViBaH
OroponHMKOB Baznmm
KonTmunmu Erop

VikcaHos Bianucias
lpkabaesB Mropb
Banoumupos PocTucinas

PaxmaHkyJsioB HaMmp
Oponor Ceprent
3amoszzmpa Cepren

Baxapers AJjyiekcaHIp
TépxuH Illapeus
VIBaHOB AHIpPEMU

MymurH HykoJsiam
I[leTpor AJIeKCaHIP
Bapbawor Banum

Hasepor Aszar
Toxbaer AciaH
Mycrabuu PyciaH

Toneybaer AIWIIb
Epmaxkos AjiekcaHIp
BymxkoB Muxawmi

PaMuInsI, UMs

KazaxorB Opwuit
Cepreer AJIeKCaHIP
EBTIOXOB Bacunum

Poroe Ceprenu
YepenaHos Makcum
SopuH Erop

MarmHCKUM AJIeKCeNn
ByTeHko IMmTpun
T'yngeB Buranun

CkpebHeB AJIeKCAHIP
Kobemner Cepren
CybboTuH VBaH

lly6eHkuH AJjiekcen
AxXvMoBMY AJIeKCaHIP
IIaBJIOB AHIOpPEeMn

Besser AjyiekcaHIpP
UyMOB AHIOpPEMU
Ckxop6 CraHMcIas

HoBukoOB BianuMmmp
[IpoxopoB AHIpen
Yepenanor Banum

3eikO0B HukmTa
I'peunmikyH PomaH

T'apuyommi
T'apuyommi
T'apuyommi

5 Bepumh,
5 BepuwmH,
5 Bepumh,

CIICIIOPN:3,
CIICIIOPN3,
CIICIIOPN3,

'OpmueHTa’
'OpueHTa’
'OpmeHTa’

KCO IaptmsaxH,
KCO IlapTtusah,
KCO IaptmsaxH,

Bymnar,
Bynar,
Bymnar,

'OpmueHTa’
'OpueHTa’
'OpmueHTa’

Cebacu
Cebacu
Cebacu

AcTaHa,
CIOIOCIIOP e
YenabuHCK,

KonnexTus

3naroycT,
3jaToycTt,
3naroycT,

YenabMHCK,
YenabuHCK,
YenabuHCK,

Tomc
ToMcC
Tomc

IIOHU,
[IOHU,
TIOHU,

ExaTepmnuby
ExaTepuHby
ExaTepmnuby

I'yreap E.
T'yreap E.
T'yreap E.

r.Bupck, B
r.Bupck, B
r.Bupck, B

Yenadu
Yenadbu
Yenadbu

3J1aTOyCT
3j1aToycT
3J1aTOyCT

r.Bupck, B
r.Bupck, B
r.Bupck, B

JIMYHO

3-EpMakoBa
JIMYHO

3maToycT
3Jj1aTOyCT
3maToycT

JIMYHO
JIMYHO
JIMYHO

JSOC, UYenabuHCK
JSOC, UenabuHCK
JSOC, UYenabuHCK

TiOMeHCKUE
TiOMeHCKUE
TIOMEeHCKMe

PeaxTHnrO,
PeakTuUBO,
PeaxTHNrO,

Kypapa
Kypapa
Kypapa

Yebapa,
Yebapa,
Yebapa,

TioM
TioM
TioM

apHu,
apHu,
rnapHu,

ExaTepuuby
ExaTepuHby
ExaTepuuby

Exare
Exare
Exare

YenabMHCK
YenabuHCK
YenabMHCK

0YpIy,
0ypTy,
0YpIy,

Europe
Europe

team,
team,

[lepBOYyP
IlepBOYP

MC
MC
MC

MC
MC
KMC

MC
MC
KMC

KMC
KMC
KMC
KMC

KMC
KMC

KMC

KMC
KMC
MC
MC
MC

KMC
KMC

Kean

MC
KMC
KMC

KMC
MC

MC
KMC
MC

KMC
KMC
KMC

KMC
IT
KMC

KMC
1T

MC
MC
KMC

00:
00:
00:

00:
00:
00:

00:
00:
00:

00

00:
00:

00:
00:
00:

00:
00:
00:

00:
00:
00:

00:
00:
00:

00:
00:

BpemMs
Ha sTane

00:
00:
00:

00:
00:
00:

00:
00:
00:

00:
00:
00:

00:
00:
00:

00:
00:
00:

00:
00:
00:

00:
00:

32:
33:
33:

31:
34:
33:

31:
37:
33:

:34:
39:
33:

39:
36:
36:

35:
41 :
42

36:
:02
45:

44

40:
45:
41:

47 :
46:

03
23
00

28
20
11

32
07
42

19
45
38

47
44
33

22
12
37
14
32
50
50
52

40
39

CHAT

31:
28:
24 :

39:
29:
18:

35:
26:
25:

34:
29:
23:

31:
30:
28:

33:
29:
32:

34:
33:
30:

31:
34:

10
04
56

09
11
48

01
53
26

27
37
39

12
36
03

51
08
13

56
35
51

45
34

00:
01:
01:

00:
01:
01:

00:
01:
01:

00:
01:
01:

00:
01:
01:

00:
01:
01:

00:
01:
02:

00:
01:
02:

BpemMs:
KOMaHIE!

00:
00:
01:

00:
01:
01:

00:
01l:
01:

00:
01:
0l:

00:
01:
01l:

00:
01:
01:

00:
01:
01:

00:
01:

32:
05:
38:

31:
05:
38:

31:
08:
42

34
14

39:
16:
53:

35:
16:
59:

36:
20:
05:

40:
26:
08:

31:
59:
24

39:
08:
27:

35:
01:
:20

27

34:
04:
27:

31:
01:
29:

33:
02:
35:

34:
08:
39:

31:
06:

03
26
26

28
48
59

32
39
21

:19
:04
47 :

42

47
31
04

22
34
11

14
16
48

50
40
32

10
14
10

09
20
08

01
54

27
04
43

12
48
51

51
59
12

56
31
22

45
19

NeJ

10
10
10

IlpuM MecTO
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3044

1042

2042

3042
10

1058

2058

3058
11

1047

2047

3047
12

1051

2051

3051
13

1049

2049

3049
14

1043

2043

3043
15

1053

2053

3053
16

1059

2059

3059
17

1057

2057

3057
18

1048

2048

3048
19

1055

2055

3055
20

1046

2046

3046
21

1063
22

1062

2062

3062

T'J1aBHBI
T'J1aBHEIM

KpaHmeB AHIpeMn

HuzamoB Cepremn
MackuHCKUY EBTeHUM
MacTrepckux IeHucC

Bocrpoyxor [JIeHuc
Bocrpoyxor MakcuMm
IIpokoneveB Cepren

AHIpeer AJeKceM
I'pmbauéB AHTOH
Kamamer OaHmmi

Kazakos I[laBern
CynpyH Huxosman
Kapssies I'puropum

Hemxor IlaBen
CnenoB Bacunum
MlyneunoB Hukosam

HepsabuH AJlekceM
CTpesibHMKOB JVBaH
Kapseuuers lMeaH

Bacuniber AHIpPeMU
Kynpamwos WMne4a
HoBokpeumeHOB Kupuiul

BamaHvH AHATOJIUM
CepebpsakoB AHIOpeMU
linakoB AJleKCeM

Bau-VH Muxawmnu
CuBLOBa VpMHa
AradoHOB AJIeKCaHOpP

BaH-VH EBTeHUM
VBeirMH Cepremn
BaHnos Cepren

I'pamMacTukOB AJIEKCAHIP
llanorasior KoHCTaHTUH
MuxkymmH AJjiekceln

I'oM34KOB AJIEKCAHIP
IlpoxkynuH CTaHMCIaB
daTTaxoB

YepHemeB KOHCTaHTUH
KpoTxoB AHIOpeM

llarupos IayseTbek

Ccynbs
cekpeTapb

Europe team, IlepBoyp

90-60-90,
90-60-90,
90-60-90,

ExaTepuHby
ExaTepnHby
ExaTepnHby

YpanMakc,
YpanMakc,
YpanMakc,

KameHCck-Yp
KameHCK-YpP
KameHCck-Yp

BypeBecTHuk Ilepmb, II
BypeBecTHuk Ilepmb, II
BypesecTHuk Ilepmb, II

3jaToycT,
3naroycTt,
3jaToycTt,

3Jj1aTOoyCT
37aToycT
3Jj1aTOoyCT

3jaToycT,
3naroycT,
3jaroycTt,

3Jj1aTOoyCT
3yaroycT
3j1aTOoyCT

Bery kak MoTy
Bery kak mMory
Bery kak MoTy

YenabuHCK
YenabuHCK
YenabuHCK

O-JleHb,
O-JleHn,
O-JleHb,

KameHCck-
KameHCck-
KameHck-

dopmysia A3,
dopmysia A3,
dopmysia A3,

[IoGerymHUKM BIepen,
loBerymHUKY BIIEpen,
IloberymHMKY BIEpen,

I'OpEBIHEIY,
T'OpEBIHBEIY,
I'OopEBIHBEIY,

TyTyJIEIMCKIUM
Ty Ty JIBIMCKUM
Ty DyJIBEIMCKIUN

CLIOP N5,
CIIOP I¢5,
CLIOP N5,

Kpoxamner, 4
Kpoxamnes, 4
Kpoxamner, 4

KANPAS,
KANPAS,

ExaTepuHOypr
ExaTepuubypr

YenabMHCK, JIMUHO
AcTaHa, AcTaHa

I 00:33:
I1T 00:36:
MC 00:26:
II 00:37:
II 00:20:

00:48:
MC 00:32:
KMC 00:31:
I 00:30:
KMC 00:39:

00:31:

00:38:

00:32:
11 00:31:
IITo 00:35:
11 00:36:
I 00:34:
I 00:35:
11 00:36:
I 00:34:
II 00:39:
I 00:32:
I 00:43:
II 00:47:
I 00:32:
I 00:31:
11 00:48:
I1I 00:42:
I 00:34:
I 00:44:
I 00:46:
I 00:36:
I 00:38:
11 00:51:
KMC 00:39:
I 00:39:

00:55:

00:58:
I 01:00:

23

33
25
56

29
32
52

18
52
51

11
10
57

20
29
02

06
42
18

23
57
07

07
01
41

53
38
26

57
23
38

16
43
21
40
32
38
47

25

Connmator C.

3nobmHa T.

01:

00:
01:
01:

00:
01:
01:

00:
01:
01:

00:
01:
01:

00:
01:
01:

00:
01:
01:

00:
01:
01:

00:
01:
02:

00:
01:
02:

00:
01:
02:

00:
01:
02:

00:

01:
02:

01:

39:

36:
02:
40:

20:
09:
:53

41

31:
02:
42

31:
09:
42

31:
06:
42

34:
09:
46:

34:
: 20
46:

14

43:
30:
02:

31:
20:
02:

34:
19:
05:

36:
14:
06:

39:

19:
14:

00:

42

33
58
54

29
01

18
10
01

11
21
18

20
49
51

06
48
06

23

27

07
08
49

53
31
57

57
20
58

16
59
20

40

12
50

25

e

10
10
10

11
11
11

12
12
12

13
13
13

14
14
14

15
15
15

16
16
16

17
17
17

18
18
18

19
19
19

20
20
20



S urois 2017 r

D105

Ne daMmansi, MUMs

1
1521 Mopos3 ExaTepuHa
2521 MamaxoBa Jlapuca
3521 T'ypeBudu Jlapuca

2
1516 JlyxkbsaHOBa 3MHaMIa
2516 Odareera Osnbra
3516 T'yrbesap EjneHa

3
1518 Jonropykoea HaTamnbsa
2518 Kapnosa IlosmHa
3518 MaxHyTrHa VHHa

4
1515 BacuinbeBa Ajja
2515 MenpHukoBa TaTbsaHa
3515 KamnmrToHOBa EJjeHa

5
1520 KysHeuoma OJbra
2520 EbdpemoBa Osabra
3520 Tammeognma Harasnbsa

6
1517 KanbHukoBa CeeTjaHa
2517 4YepHsasckasa Ojabra
3517

7
1519 BesemoBa Hatama
2519 Bawmosznpa lMpuHa
3519 CHuryp 39iabMmpa

D135

Ne PaMuInsI, UMs

1
1565 TankuHa TaTbsHa
2565 JcakoBa Onbra
3565 Ilonoa TaTbsaHa

2
1572 BomnbxmuHa OJjbra
2572 KopueBa TaTbsaHa
3572 Bykxpeera AjeHa

3
1571 UYymoBa Hamexna
2571 BecenoBa Mapuua
3571 BenoycoBa Bepa

4
1568 EBTioxoBa TaTbaHa
2568 llepueHxo HuHa
3568 HeukmHa EjneHa

5
1567 Kopheera CeeTjaHa
2567 UYeckunosa JVpuHa
3567 Kyumua OjnbTa

6
1573 CopoxmHa CeeTiaHa
2573 [oOpeHMHa Onusa
3573 IlepeTpyxuHa HaTanbs

7
1574 ApummMmoBuUY EBTeHUS
2574 Beprosckas CBeTynaHa
3574 T'wmimanoBa TaTbdgHa

8
1569 InaTtoHoBa HaTamnbsa
2569 TIlayTtora TaTbsaHa
3569 IlamarmHoBa TaTbsHA

Yeodapkyan-2017

KonnexTns

CLIOP N5,
CLIOP N5,
CLIOP N5,

I'ypeBuu, UYe
I'ypeBuu, UYe
I'ypeBuu, UYe

Toome
Toome
ToMe

'Yy no—XKeHINHL ',
'Yy no—XeHINHL ',
'Yy no—-XeHmuHs "',

Kpacorkn
Kpacorkmu
KpacoTkn

Yba
Yoa
Yba

MaTpéukn,
MaTpéukun,
MaTpéukn,

ExaTepuHby
ExaTepunuby
ExaTepuHby

3aypaJjiouku,
3aypajiouku,

Kyprax
Kypraun

Yenadbu
Yenadbu
Yenadbu

KCO IaptmsaxH,
KCO IlapTtusal,
KCO IaptmszaH,

KonnexTus

YenabuHC
YenabuHC
YenabuHC

Sport
Sport
Sport

Lady,
Lady,
Lady,

[CKA,
[ICKA,
[CKA,

ExaTepuHbOypr
ExaTepuubypr
ExaTepuHbypr

TypCub, HorOCHMOMPCK
TypCub, HoBOCHMOUMPCK
TypCub, HorOCHMOMPCK

JlecHEle
JlecHEle
JlecHEIE

bemn,
bemu,
ben,

HoBoypan
Hosoypan
Hosoypan

Yen
Yen
Yen

JlecHom
JlecHoM
JlecHom

Okcnpecc,
Skchnpecc,
Okcnpecc,

OKOC, Uensa®uHCK
OKOC, UYemnsabuHCK
OKOC, Uensa®uHCK

ATOIOKM, Omck
ATOOKM, Owmck
ATOIOKM, Omck

Omc
Omc
Omc

Omck llanmarmMHOBHL,
OmMmck llajlarmMHOBH,
Omck llanmarmMHOBHL,

IMPOTOKOJI PE3YJIBTATOB 3CTA®ETBI

KBan BpemMs:
Ha »Tane
MC 00:29:21
MC 00:32:16
MC 00:26:40
MC 00:28:02
I 00:34:12
MC 00:35:15
KMC 00:28:18
00:36:44
00:34:41
KMC 00:29:12
KMC 00:43:32
MC 00:41:18
KMC 00:50:29
MC 00:40:06
KMC 00:41:22
00:55:01
00:42:56
11 00:53:49
01:09:04
HEe CcTapT

Kean BpemMst
Ha »Tane
00:28:59
00:26:07
00:21:23
I 00:28:04
MC 00:24:28
MC 00:26:52
KMC 00:26:31
KMC 00:29:28
MC 00:27:14
MC 00:28:07
MC 00:32:29
MC 00:32:13
MC 00:34:16
I 00:32:53
KMC 00:34:47
MC 00:31:10
KMC 00:35:04

KMC 00:46:08

00:29:35
00:49:11
00:37:12
I 00:28:53
II 00:52:02
11 00:41:39

BpemMst
KOMaHIb!

00:
01:
01:

00:
01:
01:

00:
01:
01:

00:
01:
01:

00:
01:
02:

00:
01:

BpewMst
KOMaHIE!

00:
00:
01:

00:
00:
01:

00:
00:
01:

00:
01l:
01:

00:
01:
01l:

00:
01:
01:

00:
01:
01:

00:
01:
02:

29:
01:
28:

28:
02:
37:

28:
05:
39:

29:
12:
54:

50:
30:
11:

55:
37:

28:
55:
16:

28:
52:
19:

26:
55:
23:

28:
00:
32:

34:
07:
:56

41

31:
06:
52:

29:
18:
55:

28:
20:
02:

21
37
17

02
14
29

18
02
43

12
44
02

29
35
57

01
57

59
06
29

04
32
24

31
59
13

07
36
49

16
09

10
14
22

35
46
58

53
55
34

YedapkyJb

IIpuM MecToO

=

Ilpum MecTO

=



1566

2566

3566
10

1570

2570

3570

D165

1585
2585
3585

1583
2583
3583

1584
2584
3584

1582
2582
3582

1581
2581
3581

1587
2587

1586
2586
3586

D185

1599
2599
3599

1595
2595
3595

1597
2597
3597

1598
2598
3598

1596
2596
3596

1600

llarbanoBa AHHAa
TanmavMuua JliooMuia
AcumMosiosa XaHHa

JlJocera HuHa
InnxkuHa AHXeJa
CMma3HeBa AJjekcaHIpa

®aMmIMsI, MMS

Cepreera OxcaHa
MasniaxoBa JlogMmiia
denoposa Tamapa

Besnomonna Jlnousa
B3onbHUKOBa OJybTa
TorTonmHa Jinousa

MarnopkmrHa JVpuHa
KysepMuHEIX Hamexzna
[lepbunvera TaTbsaHa

CyxaHoBa djocsa
Pycckux Omnbra
I'buropeesa T'anuma

Koporkux JoooMmMuia
Kazakosa Pawmnsa
CuMaumeBa BajieHTHHa

Banbypuua Ouis
Kosmmoropora EjseHa

BosnkoBa TaTbAaHa
TpupoHoBa OxcaHa
TpnpoHOB BUKTOP

®aMmansi, UMs

IonraHora JooMuiia
AradpoHoBa TaTbAHa
CreueHko Jimomusa

I[Tojlemwyk Anmuca
[laxomoBa BaseHTMHa
Madukora Jimousa

T'openuk Hamexna
I'neboBa TanmHa
AcranoBa Tamapa

OBCAHHUKOBA JooMula
llepbaHe Maprapura
IlaByora Onbra

ViBaHOBa 3uHauIa
AzapkoBa JlooMuia

MlynneuoBa HaTanbsa

BpomnHukosa CeeTiaHa

BOT'uC, UYensabuHCK
B3T'mC, UYensa®uHCK
BOI'mC, UYemnabOuHCK

OMCk
OMCKk
OMcCk

Omck-JlocesHl,
OmMmck-JloceBEHl,
Omck-JlocesHl,

KonnexTue

Mmnacc
Muacc
Mmnacc

[lepMmb-Mnacc,
IlepMme-Muacc,
IlepMme-Muacc,

KCO
KCO
KCO

TIOMEHB,
TIOMEHE,
TiOMEHB,

'Epmak’
'EpMax’
'EpMak’

OMCk
OMCk
OMCk

OMmCK,
OmMmck,
OMmCK,

NrnamHO,
NrnuHO,
NrnamHO,

Yba
Yba
Yba

3jaroycTt,
3jaToycTt,
3jgarToycT,

3j1aTOoyCT
3j1aTOoyCT
3jaToycT

MATHUT, Ybda

Kenp Homoypasnbck, Ho
Kenp Homoypaneck, Ho
Kenp Homoypasbck, Ho

KonnexTue

YpaJsnbeckue
YpaJbCcKue
YpaJsnbckue

Bcerma wmon
Bcerma mon
Bcerma wmomn

6abymky, K
6abyumkyr, K
6abymky, K

Yoa
Yda
Yoa

onsle,
onele,
omsle,

CIIAPTAK, UYena®MHCK
CIIAPTAK, YenabMHCK
CIIAPTAK, UYena®MHCK

YpaJjouku,
YpaJsouku,
YpaJjouku,

3ygaToycT,
3narToycT,
3jgaToycT,

Omck, Owmck

KameHCK-YpP
KameHCK-YpP
KameHCK-YpP

3jaToyCcT
31aToycT
3jaToycCT

KMC 00:32:38
KMC CHAT
I 00:38:25
11 00:43:01
KMC 01:02:01
II He cTapT

Kean BpewMst
Ha 23Tane
MC 00:25:52
I 00:29:05
KMC 00:38:19
11 00:30:09
I 00:33:44
III 00:31:06
MC 00:25:57
MC 00:31:06
KMC 00:38:02
MC 00:28:06
MC 00:33:08
KMC 00:39:27
I 00:48:32
I 00:32:03
I 00:32:12
I 00:30:04
00:58:28
I1I 00:51:03
01:00:27

Kean BpewMst
Ha STane
KMC 00:26:16
KMC 00:27:40
MC 00:21:15
KMC 00:32:28
KMC 00:28:02
KMC 00:25:41
I 00:32:47
I 00:27:12
I 00:28:24
I 00:33:37
I 00:35:03
MC 00:27:19
II 00:29:04
11 00:43:09
II 00:25:30
III 00:43:37

BpemMmst
KOMaHJIE!

00:
00:
01:

00:
01:
01:

00:
00:
01:

00:
01:
01:

00:
01:
01:

00:
01:

BpemMmst
KOMaHJIE!

00:
00:
01:

00:
0l:
01:

00:
00:
01:

00:
0l:
01:

00:
01l:
01:

25:
54:
33:

30:
03:
34:

25:
57:
35:

28:
01:
40:

48:
20:
52:

51:
51:

26:
53:
15:

32:
00:
26:

32:
59:
28:

33:
08:
35:

29:
12:
37:

52
57
16

09
53
59

57
03
05

06
14
41

32
35
47

03
30

16
56
11

28
30
11

47
59
23

37
40
59

04
13
43

IlpumM MecToO

=

B/K
B/K

IlpumM MecTo

=



D201

1605
2605
3605

1608
2608
3608

1607
2607
3607

1606
2606
3606

D42

1642
2642
3642

1638
2638
3638

1639
2639
3639

1637
2637
3637

1635
2635
3635

1648
2648
3648

1643
2643
3643

1644
2644
3644

1636

2636

3636
10

1640

2640

3640
11

1646

2646

3646
12

1645

2645

3645

®aMmMIMSI, MMS

Kynuepuu I'anmHa
I[lonosa Tamapa
CaBuHEX Jlnoua

PomaHOBa 3anHab
MypaToBa Jlana
Iomoxupora Bepa

TypueHok I'anmHa
lineHkrHa PumMa
IlpoxoposBa JIlOOOBB

Pasrounsera JooMmia
TypynrHa AjekcaHIpa
Mapams3uHa HmHa

daMuansi, MMs

CapaHuHa Basepusa
AnnpeeBa JuaHa
llavoypora [Japbsa

ApeirMHa BukTOpPUA
IyHaepa AHHa
AnexcaHpgpoBa Cobbsa

BabymkuHa KceHusa
HypmyxamMeTora BacwuinmHa
CepexkuHa Codbsa

EpTioOxOBa EKaTepuHa
BaprmHukoea CBeTiiaHa
Tpubornora KpumcTmHa

BosnexuHa TaTbsaHa
dposiora Mapusa
Xyxora ExaTepuHa

Cyxosa Banepus
Cabupora OnbTra
MakcyToBa PeHaTa

denmoporuu KpmcTuHa
Bapaerpa EjmsaBeTa
Kocrapema 3nara

KannucTtosa AHacTacusa
CrenaHoBa AJeKcCaHIpa
KamnucrTora OnbTra

TpybexmHa EnmusaseTa
HemnoboBa AlekcaHIpa
Bysmakorpa Ejnena

NpuumHmHa Onna
KanmHocosa ExaTepnHa
llecToBCKUX ApMHA

PuIMMOHOBa AJIeKCaHIpa
Baszsnukora EnmzaBeTa
VBaHoBa Cobbs

BrikoBa Mapwusa
MexaHoumHa Mapua
MycuHa Japesa

KonnexTne

'Tartonmmn', ExaTepuHOy
'Taronmu', ExarTepuHOy
'Tartonmm', ExaTepuHOy
Yba-Mmacc, Mumacc
Yba-Mmnacc, Mwuacc
Yba-Mmacc, Mumacc
cbopHasa

cbopHasa

cbopHasa

PETPO, UYensa®uHCK

PETPO, UYensa®uUHCK
PETPO, UYensa®uHCK

KonnekTus

Coxkout
Coxkon
Cokout

Ilepmp CHIOCHIOPN:
[Nepme CHOIOCHOPNE
Ilepmp CHIOCHOPN:

KIOIOCHI
KIOIOCHI
KOIOCH

UT3, UYenab®bMHCK
UT3, UYenabMHCK
yT3, UYensaOuUHCK

Uenabuu
Yenabuu
Uenabuu

OIICII-XykoB,
OICI-XyxoB,
OIICII-XykoB,

Ray
Ray
Ray

IOyHBKM,
IOyHBKM,
IOyHBKM,

ExaTepuubypr
ExaTepuHbypr
ExaTepuubypr

CIICLOPN3, T'yrosap E.
CIICHIOP N 3-EpMakoBa
KIOIOCII 4T3 TanxkuHel, 4

CokouJt IlepMb
CoxoJs IlepMmb
CokouJt IlepMb

CHIOCIOPNe
CHICIOPN:
CHIOCIOPNe

CIIOP
CIIOP
CIIoP

w5 Acr,
w5 Act,
w5 Act,

Yenabuu
Yenabuu
Yenabuu

JIOCII
HIOCII
JIOCII

w5,
w5,
w5,

Kypraun
Kypran
Kypraun

IleseHnr,
lenenr,
IleseHnr,

KameHck-Ypan
KameHCck-Ypan
KameHck-Ypan

35atT
3maT
35atT

3naToycT-Cll N1,
3naToycT-CIl N1,
3naToycT-Cll N1,

3naTroycrT-14,
3mnaroycrT-14,
3naTroycr-14,

3j1aToycC
3Jj1aTOyC
3j1aToycC

Kean BpewMst
Ha »Tane
MC 00:28:34
I 00:36:06
I 00:33:12
KMC 00:38:57
KMC 00:35:19
KMC 00:24:18
I 00:31:03
KMC 01:02:12
KMC 00:25:17
KMC CHAT
KMC 00:25:48
KMC 00:37:47
Kean BpewMst
Ha »Tane
I 00:18:12
I 00:18:33
I 00:16:26
I 00:20:48
I 00:22:03
I 00:19:43
I 00:20:11
I 00:23:01
II 00:19:42
I 00:20:42
I 00:22:35
I 00:20:04
11 00:25:07
I 00:25:55
11 00:22:17
I 00:23:47
I 00:33:53
T 00:18:21
I 00:20:00
III 00:38:10
I 00:20:50
I 00:25:09
I 00:25:18
I1 00:32:01
I 00:27:47
11 00:28:08
I 00:32:01
T 00:29:07
I 00:32:38
111 00:27:00
11T 00:30:11
I 00:28:34
T 00:32:27

IIIn 00:31:22
00:28:42
IIn 00:55:56

BpemMmst
KOMaHIEI

00:
01:
01:

00:
01:
01:

00:
01:
01:

BpewMst
KOMAaHJIE!

00:
00:
00:

00:
00:
01:

00:
00:
01:

00:
00:
01:

00:
00:
01:

00:
00:
01:

00:
00:
0l:

00:
00:
01:

00:
00:
01:

00:
0l:
01:

00:
00:
01:

00:
01:
01:

28:
04:
37:

38:
14:
38:

31:
33:
58:

18:
36:
53:

20:
42
02:

20:
43:
02:

20:
43:
03:

25:
51:
13:

23:
57:
16:

20:
58:
19:

25:
50:
22

27:
55:
27:

29:
01:
28:

30:
58:
31:

31:
00:
56:

34
40
52

57
16
34

03
15
32

12
45
11

48
51
34

11
12
54

42
17
21

07
02
19

47
40
01

00
10
00

09
27
28

47
55
56

07
45
45

11
45
12

22
04
00

Ilpum MecTo

=

IlpuM MecToO

=

]

10
10
10

11
11
11

12
12
12



13
1641
2641
3641
14
1647
2647
3647

D51

1619
2619
3619

1617
2617
3617

1620
2620
3620

1625
2625
3625

1618
2618
3618

1615
2615
3615

1621
2621
3621

1622
2622
3622

1624

2624

3624
10

1616

2616

3616
11

1627

2627

3627
12

1623

2623

3623

DE
Ne

1501
2501
3501

1503
2503
3503

I'aBpunosa Jlapba
AMmiioBa 3SimMHa
VIBaHOBa ApuHa

CopokmHa Basepusa
MesibueHkOBa [losmHa
MesipueHKOBa AJjileKCaHOpa

®aMmIMsI, MMS

Knucesiera ExaTepuHa
ApeirMHa AHaACTUCKUA
Boapumuosa HuHa

XycaHkoBa AHacTacusa
MumypoBa Pawuca
KaxkoynmHa Bacunmca

[TaTpakoBa JIOOBbL
KopoBuHa AnmHa
CreneHKO AHHAa

I'mvanTorHOBa SJibHAPa
Cyxoma IlonmHa
Bemenckasa Hnua

HypraxmeTora EjsieHa
CanoBa EBnmokmsa
llonmnukoBasa BaJsepusa

IémmHa lpuHa
Mnpmosa Mapmusa
KysHeuoBa KcenHusa

XyxoBa AHacTacmsa
IlosmoBHMKOBa I[losmMHa
Komxmnua Codbsa

CaMmrysyiMHa ApMHa
PomanoBa TaTbsaHa
llymakopa AHI'eJIMHa

ArleHa
Mapusa
I[TonmHua

dunmMnnora
KazaHuera
MojsiuaHOBa

Bacunrerpa lVpuHa
VcnamoBa EjeHa
Jleicora apbs

OBUMHHMKOBA AHHA
I'paueBa IuaHa
AxmMeTOBa AJCY

IleaHoBa Bappeapa
BopoHnuosa Onua
MupoHkrHa ExaTepnHa

®aMmMINSI, MMS

HaswppoBa AceM
Yynpukora HarTanbsa
HoBuxoma OsibTa

dposiora JVpmHa
llepbaHe TaTbaHa
IllanpxkoBa KceHus

CHOIOCIOPN3,
CIICIIOPN:3,
CHOIOCIOPN3,
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1106
2106
3106

1109

2109

3109
10

1111

2111

3111
11

1110

2110

3110
12

1101

2101

3101

H185

1124
2124
3124

1122
2122
3122

1126
2126
3126

1123
2123
3123

1121
2121
3121

1127
2127
3127

1125
2125
3125

H201

1137
2137
3137

1135
2135
3135

1140
2140
3140

MMaKMH AHATOJMUMA
MlasmarnHor Muxami
IIayToB Cepren

3oJi0TUER BuTammMmi
lloncekaer Hukoman
KepHakoB AJIeKCAHIOP

CykaueB BiannMmmp
JlaBpMHOB AJleKCeN
KykyTuH AHIOpen

CyxaHOB EBTeHUN
CyxaHoB denop
Omawer Maradyp

llapmxoB PaBuUIb
BakeeB AnbpbepT
llapmxoB PuHAT

®aMmansi, MMsS

BosoBuu I'eoprum
CeBOCTLSAHOB EBTeHUN

Bepmanocoes AjiekCaHIp

MyToHMH IIETp
Baupemies AJIeKCAHIOP
UepHAeB AJIeKCaHIP

BonkoB Cepreint
MlakmupoB Bauecnas
KapnyxuH Banepum

CenaxmuH JleoHUD
I'yvoxor Muxamnu
MenBenmer Biammummp

Ceprees BrnammMmmp
BaeB Cepremn
ManvHvH Muxamsi

Ilonomaper EBTeHU
CokosbCckuM Hukosam
1

mBbaHOB Benepwuit
MamsaumeB BeHep
E¢umoB BuKTOpP

®amMmansi, UMs

I'aBpunos Cepren
BukOynaTos Ypal
Barmu BajeHTUH

IJonraHoB Mumxani
JloBbaHKOB BaJjepun
Cenok JleoHUn

UepHelob I'eoprun
Cumamen JleoHMT
Mydbraxos Pum

00:
01:
01:

00:
01:
02:

25:
00:
40:

35:
20:
11:

00
05
12

09
25
23

OMmck llamarmHoBel, Omc MC 00:25:00
Omck llajmarnHOBE, OMC 00:35:05
Omck llamarmHoBE, OMcC KMC 00:40:07
LICKA, ExaTepuHOypI KMC 00:35:09
[ICKA, ExaTepuHOypr MC 00:45:16
LICKA, ExaTepuHOypI KMC 00:50:58
3jaToycT, 3J1aTOyCT I 00:39:43
3jaToycT, 3JaToyCcT III 00:39:56
3yaToycT, 3JaTOyCT 11 01:33:27
Nramuo PB, UramHCckuM 1 00:38:40
Nramuo PB, UramHckmui KMC 00:50:44
UebapkynbCckui p-H, J KMC
TI0CII-19 HOPI, Exarep MC 00:24:53
OCII-19 HOPI, Exarep KMC 00:27:57
IICII-19 HOPH, Exarep KMC CHAT
KonnexTus Kean BpewMst
Ha »Tane
CYIIEPCTAP, UYemabuuHck MC 00:30:15
CYIEPCTAP, YemnsabuuHck II 00:20:50
CYIIEPCTAP, UYejabuuHck MC 00:29:32
KCO 'IOmocTnr' Omck, O KMC 00:26:25
KCO 'lHocTnr' Omck, O MC 00:28:29
KCO 'lHocThr' OmMck, O KMC 00:27:42
ypanmau, ExaTepmHOyp MC 00:24:56
ypanmam, Exarepmudbyp MC 00:38:23
ypanmau, ExaTepmHOyp MC 00:28:13
KCO Jlerennma, Yemnsabuu I 00:24:32
KCO Jlerenpma, Yemnsabwun MC 00:47:51
KCO Jlerenma, UYemnabuun MC 00:22:14
'ManuHoBKa', Exartepm I 00:32:41
'MammHoBka', Exartepm I 00:30:56
'ManuHoBKa', Exartepu I 00:49:16
I'pauutT, 0O3epck I 00:26:56
I'pauur, 03epck II 00:54:01
00:50:00
TioMeHb, TIOMEHb KMC 00:25:43
TioMeHb, ToOMEeHb CHAT
TioMeHb, TIOMEHB IIT 00:22:42
KonnexTus Kean BpewMst
Ha »Tane
r. Mmacc, Mwmacc KMC 00:26:24
T. Mmacc, Mwmacc KMC 00:28:24
r. Mmacc, Mwmacc I 00:26:43
'Keuk' VYda, Yoda KMC 00:30:06
'Keuk' Yba, Yoba I 00:33:55
'Keuk' Yda, Yoa I 00:24:40
Tpu TojycTaka, 3jgaToy I 00:26:23
Tpu ToJycraka, 3naToy I 00:29:52
Tpu TojcTaka, 3jaToy II 00:44:34

00:39:43
01:19:39
02:53:06

00:38:40
01:29:24

Bpemst
KOMaHJIE!

00:30:15
00:51:05
01:20:37

00:26:25
00:54:54
01:22:36

00:24:56
01:03:19
01:31:32

00:24:32
01:12:23
01:34:37

00:32:41
01:03:37
01:52:53

00:26:56
01:20:57
02:10:57

BpewMst
KOMaHIE!

00:26:24
00:54:48
01:21:31

00:30:06
01:04:01
01:28:41

00:26:23
00:56:15
01:40:49
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1139
2139
3139

1134
2134
3134

1133
2133
3133

1136
2136
3136

1138
2138
3138

1141
2141
3141

H42

1192
2192
3192

1181
2181
3181

1178
2178
3178

1175
2175
3175

1190
2190
3190

1179
2179
3179

1180
2180
3180

1187
2187
3187

1193

2193

3193
10

1184

2184

3184
11

1195

2195

3195

T'abopaxmMaHoB daykar
KoneVkyH AJeKCaHIp
I'openuk Bopwmc

Kpoxaines
Masniaxos IleTp
JumMHMKOB Banoum

TypynuH Hukosan
AcanyyiuH AJIeKCaHIp
dupcoB AjleKCaHIp

PagunoB Pycian
Bpriukos IlaBes
ApLVMOBMY AHATOJMN

JIyKbsIHOB AHATOJIUMN
PoMaHOB Buranmui
BosioomH Hukosan

CreuneHKO Basepum
T'oxpenvn BuxkTOp
llabamos I[laBen

®aMmansi, MUMsS

IaBeimoB aHMMII
I'yTpoB AHTOH
I'ypeBuu Uinbsa

Baranos AmnexkcaHIp
llepbakoB IeHUC
CaummH SKOB

By3MakoB EBTeHUMN
Bopszor Cepren
[IpokonbeB Ajlekcel

Muxajér Makcum
Muxanés Kupuin
Pacynes Hukura

BepxomaHuer Banum
Hukndpopor Erop
XoxXpsaAKOB AHIpen

MewasikmHa TaTbdaHAa
IleTpoB BiammMmp
[lanmuBona Wibsa

Unnenseep [JeHuUcC
CeHuypmH Kupni
llepbuHMH AHIOpPeN

XycHuApor Bysar
Tadpapor Ammap
IllaHapuH Banmm

Komnakos lBaH
Kpoxamner Hukura
Uynpukos ETop

BaTrkuH EBTeHUM
TuToB JaHMUIL
ToxmakosB Erop

UepHABCKUM JIMMUTPUIA
Umaer Muxauin
Munoeunor VeBaH

YenabMHCK
YenabuHCK
YenabMHCK

CIAPTAK,
CIIAPTAK,
CIAPTAK,

CLIOP N5,
CIIOP N5,
CLIOP N5,

Kpoxanes,
Kpoxases,
Kpoxasnes,

YenabuHCK
YenabuHCK
YenabuHCK

CK 'UT3’,
CK 'uT3',
CK 'UT3’,

OMCKk
OMCk
OMCK

Bopoxna,
Bopoana,
Bopozna,

JlyBP, Ybda
JIlyBP, VYbda
JIyBP, Ybda

daken-TuraH,
daken-TuraH,
daken-TuraH,

Exarep
Exarep
Exarep

KomnnexTue

CyCaHMH TeaM
CyCaHMH TeaM
CycaHuMH Team

HoBOTOpPHHI,
HoBoTOpPHEM,
HoBOTOpPHHI,

O3epck
Ozepck
O3epck

JCI N5,
OIOCI Ne5,
JICI N5,

Kypran
Kypran
Kypran

roJrpci!
rofoc’
roJrpci!

- KOpueHko,
- KOpueHkoO,
- KOpueHkoO,

Coxkout
Coxkon
Coxkout

Ilepmp CIHIOCHIOP
[lepMmb CIOKOCIIOP
IlepMmp CHIOCIIOP

Exare
Exare
Exare

I Tak
N Tak
I Tak

commér,
commér,
commér,

YenabuHC
YenabuHc
YenabuHC

KIIIOCII
KIIOCII
KIIIOCII

uT?3,
uT3,
uT?3,

CHIOCIOPN3,
CIICIIOPN:3,
CHIOCIOPN3,

cbopHasa
cbopHasa
cbopHasa

CHOOCIIOP N2
CIIOCHIOP Ne2
CHOIOCIIOP N2

Apkoe, T
Apkoe, T
Apxkoe, T

Bymbapaumku,
Bymbapauku,
Bymbapaukm,

Exarepn
Exarepn
Exarepn

4
!
4

)28
n
)28

4
4
4

e
Ne
Ne

P
P
P

K
K
K

T'yreap E.
I'yreap E.
T'yreap E.

H
H
H

I 00:32:31
I 00:35:49
I 00:32:53
00:34:02
I 00:42:50
I 00:28:08
00:32:20
01:12:44

He cTapt

KMC 00:27:51
KMC 00:29:59
KMC CHAT
I 00:41:41
MC 01:03:17
I He CTapT
KMC 00:24:50
KMC 01:47:25

He CTapT

Kean BpewMst
Ha »Tane
I 00:17:01
I 00:16:52
I 00:13:50
I 00:17:11
I 00:15:46
I 00:15:29
II 00:15:00
I 00:16:56
I 00:21:46
I 00:17:43
I 00:20:48
II 00:18:16
I 00:20:27
I1I 00:21:27
I 00:18:24
I 00:24:59
11 00:16:49
I 00:21:32
II 00:20:43
I 00:18:34
11T 00:24:05
I 00:22:36
I 00:18:17
I 00:23:44
I 00:17:16
I 00:19:28
I 00:28:02
I 00:24:39
I 00:25:06
I 00:18:33

IIw 00:23:23
I 00:30:57
III 00:27:22
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53:

17

20:
41:
00:

24
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20:
39:
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17:
36:
04:

24
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54:
21:

31
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43
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57
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00
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38:
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12

1183

2183

3183
13

1176

2176

3176
14

1189

2189

3189
15

1188

2188

3188
16

1194

2194

3194
17

1197

2197

3197
18

1186

2186

3186
19

1185

2185

3185
20

1198
21

1177

2177

3177
22

1182

2182

3182
23

1191

2191

3191
24

1196

2196

3196

H51

1149
2149
3149

1146
2146
3146

1145
2145
3145

1155
2155
3155

Huxmudpopor Mrops
JlobaHoB JaHumn
CalipaHOB ApPTYP

ByToormu Bian
Bracos IMuMTpUM
Mamyxoe Bajepum

MyxapaMoB PobepT
Kuunrun IETp
Aymer HumkmuTa

MuHOypuH AMnap
AbaHackber EBTeHUMN
MyHuUpoB Baznum

KopkmrH Humxmura
CeMeHOB AJIeKCaHIP
Boponun Makcum

ViBaHOBR Bagum
MyxaMeTmmH 3SMWIIb
IoMmoxupor KoctTsa

JIncuua ExaTepuHa
CunmBecCcTpoB AHIOpPEMU
Xpananb Makcum

TI'yneBuu CeMeH
CeMéHoB CTaHMCIIaAB
JloB3muH AHIpPEeMU

3naTtuH Erop

XOonOepeBCKMM BUKTOP
MomoxmuH AHOpeM
AnexceenB CremnaH

AnexcaHOpor IlaBen
Boporuos JJaHui
CMepnoB AHTOH

MuTacoB JeHucC
Kepuxuu IMuTpPUNI
HeBonmH EBTEeHUMN

I'apeer Banum
T'apeer HaHui
T'apeeB Sxyapn

®aMmMINSI, MMST

llepMmaxkore HukmTa
Bopouun EBTeHUM
HopMa ApTeMuit

CopoxmuH HaHMMUII
Capesnber IMUTPUM
KopoBuH Ajnekcen

Umaer Cepren
Nlapunos UnbAacC
Kpyxanor Cepren

Kybacor EBTeHUMN
BepxoTypueB Cepreu
Muxeesn IllaBest

CHICHOP N
CHIOCIIOP  Ne
CHICHOP N

3-EpmakoBa
3-EpmakoBa
3-EpmakoBa

rofpcu' -
rogocm' -
rofpcu' -

Opuenko, 4
Opuenko, 4
Opuenko, 4

CIICIIOPN:3,
CIICIIOPN3,
CIICIIOPN:3,

I'yreap E.
T'yreap E.
I'yreap

=

CIICIIOPN:3,
CIICIIOPN3,

I'yreap E.
T'yreap E.

3naroycr-14,
3naroycr-14,
3naroycr-14,

3Jj1aToyC
3Jj1aTOyC
3Jj1aToyC

OKBK, Owmck
CHOICIIOP N 3-EpmakoBa
Kocran, Kyprax

CIIOCIOP'IJIC ' TaTayanH
CHOKCIOP 'WJIC ' TaTayiuH
CIIOCIOP'JIC ' TaTayanH

CIOIOCIOP ' IIJIC ' ApLUMMOBU
CIOCIOP ' IJIC ' ApLUMMOBM
CIOIOCIOP ' IIJIC ' ApLUMMOBU

Coxkout Ilepmp CIHIOCHIOPN

ONIIOCII-XyxoB, Uensa®OuH
IPYXBA, UYensabOMHCK
IPYXBA, UYenabuHCK

IleneHr,
IleneHr,
IleneHr,

KameHck-Ypan
KameHck-Ypan
KameHck-Ypan

Coxout Ilepmp CIIOCIIOPN
Coxkout Ilepmp CIHIOCHIOPN
Coxout Ilepmp CIHIOCIIOPN

CHEeXMHCK
CHEeXMHCK
CHEeXMHCK

pasroH,
pasrox,
pasroH,

KonnexTuse

ONI0CII, YemnsabuHck, UYe
ONI0CII, YemnsabuHck, UYe
OIoCIl, UYemnabuHck, Ue

KIOOCI UT3 T'alIOeHKOo,
KOOCI UT3 T'anmeHKo,
KIOOCI UT3 T'alOeHKo,

JIOCII-19 HOPI,
OiCl-19 HOPH,
JIIOCII-19 HOPZ,

Exarep
Exarep
Exarep

CIHT,
CHoT,
CIHT,

Kypran
Kypran
Kypran
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1T

1T
ITI
I

—

ITwo
T

I1Iw

I
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I1I

I

I1I
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I
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T
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KMC
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50:
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41:
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35:
19:
57:
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44
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23:
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27:
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47
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37
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41
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10

11

12

13

14

15

16

17

18

HE

1157
2157
3157

1152
2152
3152

1158
2158
3158

1156
2156
3156

1150
2150
3150

1148
2148
3148

1147
2147
3147

1161
2161
3161

1154
2154
3154

1151
2151
3151

1160
2160
3160

1162

1153
2153
3153

1159
2159
3159

1007
2007
3007

1009
2009
3009

1006
2006
3006

I'yrpoB PomaH
OxnseBckux Erop
Bau KoHcTaHTUH

IHareigoB MakcuMm
llayToB AHATOJIUM
Pymanuer IeHucC

I'pamoTeen Nropb
Kopotroeckux Erop
AnnpeeB EBreHuin

Xynacoe lVBaH
Bypor Hukxojan
Bacunber CraHucIab

ApumMoBuUY JVBaH
CuHMUMH HuxmTa
MelpkCrHa AHacTacus

CabuHMH AJIeKCaHIP
CabuHMH BrannMmp
Kononnme Bgauecias

[TomMUKOBOM AJIEKCAHIOP
Kononnmu Ajekcen
JlyruHMH AHIpPEMN

HukuTmH Banum
T'mivaHoB PomMaH
YeuynmuH JJeHUC

A63aMMIIOB PyciiaH
Iepradyés AJIEKCAHIP
CeMEHOB BuKTOpP

3yOkOB AJIEKCAHIP
MonsakoB IMUTPMM
l'anmmackapos ApTyp

IorOeHkO Muxani
Ilmcapes PomaH
CrlueB-BaxeHMH AHIpeN

MenpHMKOB Mupocrasn

SIHOB ApTeMUM
Moxor Biagmgucias
Topxxor IeHMC

Mumapus Anexkcein
Kinoukos HukuTa
TackuH EBTeHUMN

®amMmansi, UMs

JosrornosyioB KOHCTaHTMH
Kouwoba Biamumup
Bopdonomeer Cepren

CopoxMH AHTOH
MlaBKyHOB AJIeKCaHIP
Mopo30B AHIpeM

Kyz3pMmH CeMeH
BenoycoB Cepreit
KapraBuer KoOHCTaHTUH

CIIAPTAK, UYemnabuHCK
CIIAPTAK, UYensabuMHCK
CIIAPTAK, UYesnabuMHCK

CIIOCIIOP ' IJIC ' BaHOwIIe B
CIIOCIOP ' IJIC ' BaHOpnue B
CIIOCIOP ' IJIC ' BaHOpnue B

Yenabuu
UenabuH
Yenabur

CIIOP N5 AcT,
CIIOP N5 AcT,
CIIOP N5 AcT,

CIKT, Kyprax
OCI N5, Kyprahl
CIKT, Kypra:H

CIOIOCHOP ' IIJIC ' ApLUMMOBMU
CIOICIOP ' IJIC ' ApLUMMOBU
CIOIOCHOP ' IJIC ' ApLUMMOBMU

Yenabu
Yenadbn
Yenabu

OICII-KyumHa,
OHClII-KyumHa,
OICII-KyumHa,

Yenabu
Yenadbn
Yenabu

OICII-KyumHa,
OICl-KyumHa,
OICII-KyumnHa,

KCO '"JIIMC', CrepamuraM
Omck-Kozepor, OmMck
OIIOCII-KyumHa, UYejaadbu

CIIOCIOP'WJIC ' TaTayanH
CHOICIOP 'JIC ' TaTayiuH
CIIOCIOP'IJIC ' TaTayanH

CIOIOCIOP ' IJIC ' ApLUMMOBU
COICIOP ' IJIC ' ApUMMOBU
CIOICIOP ' IJIC ' ApUMMOBM

'‘ofcm' - Kpuenko, 4
'OOCI' - pueHko, Y
CIIOP N5, T'ypeBuu, Ue
MATHUT, Yda

CHOICIIOP ' LIJIC ' BaHOBIIIEB
CIIOCIOP ' IJIC ' BaHOpne B
CHOICIIOP ' IJIC ' BaHOBIIIEB

TPM AKOPS
TPpU AKOPA
TPU SAKOPS

KonnexTue

Yenabu
Yenadbu
Yenadbu

KCO IapTuszas,
KCO IlapTtmusah,
KCO IaptmsaxH,

PeaxTHNrO,
PeakTuUBO,
PeakTuso,

T'apuyommi
T'apLyomyi
T'apuyommi

ExaTepuuby
ExaTepuHby
ExaTepuHby

Tomc
ToMcC
Tomc

[IOHU,
TIOHM,
[IOHU,

I 00:23:30
I 00:30:37
I 00:31:37
I 00:25:10
I 00:29:36
I 00:32:18
I 00:24:59
I 00:30:09
11 00:37:01
11 00:32:08
I 00:34:40
I 00:30:00
I 00:35:46
KMC 00:31:21
KMC 00:33:02
II 00:34:09
11 00:36:07
I 00:32:17
II 00:41:09
I 00:29:08
III 00:40:48
I 00:43:17
I 00:45:50
III 00:49:52
I 00:52:59
11 00:41:01
T
11 00:52:42
11 00:41:20
IT
I11 01:05:17
II 00:52:04
ITT
I 00:51:16
I 00:39:52
11 01:23:47
ITI He cTapT
I 00:52:40
I 00:52:09
IT He cTaptT
Kean BpewMst
Ha »Tane
KMC 00:25:53
KMC 00:26:59
KMC 00:23:55
MC 00:25:11
MC 00:25:15
MC 00:30:29
MC 00:25:29
MC 00:28:22
MC 00:29:09

00:
00:
01:

00:
00:
01:

00:
00:
01:

00:
01:
01:

00:
01:
01:

00:
01:
01:

00:
01:
01:

00:
01:
02:

00:
01:

00:
01:

01:
01:

BpewMst
KOMaHIE!

00:
00:
01l:

00:
00:
01:

00:
00:
01:

23:
54:
25:

25:
54:
27:

24

32:
06:
36:

35:
07:
40:

34:
10:
42

41:
10:
51:

43:
29:
18:

52:
34:

52:
34:

05:
57:

25:
52:
16:

25:
50:
20:

25:
53:
23:

30
07
44

10
46
04

:59
55:
32:

08
09

08
48
48

46
07
09

09
16
33

09
17
05

17
07
59

59
00

42
02

17
21

53
52
47

11
26
55

29
51
00

O

10
10
10

11
11
11

12

12
12

IlpuM MecTo
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1008
2008
3008

1004
2004
3004

1001
2001
3001

1002
2002
3002

1010
2010
3010

1005

2005

3005
10

1003

2003

3003
11

1011

2011

3011
12

1012

2012

HK

1056
2056
3056

1045
2045
3045

1054
2054
3054

1050
2050
3050

1041
2041
3041

1047
2047
3047

1058
2058
3058

1052
2052
3052

Paxmankysio IDaMmp
Osonor Cepren
3amozzgpa Cepren

IlonoB EBTeHUM
MlakupoB lVBaH
MeTapumkKoB MakcuMm

Haswppos AzarT
ToxbaeB AcjaH
Mycrad¢mH Pyciax

VikcaHos Bianucias
lpkabaesB Jropb
Bannoumupos PocTucias

Kynukor ViBaH
OroponHMKOB Banmm
KonTtmnmuu Erop

Baxapers AJjiekcaHIp
TépxuH Illapeus
VIBaHOB AHIpPEMU

MymurH HykoJsiamn
I[leTpor AJIeKCaHIP
Bapbawor Banum

Toneybaer AIWIIb
Epmakos AjiekcaHIOp
Bymkos Muxani

CapgelkOoB Mmxami
IymkapeB Buramnui

®aMmansi, UMsS

CkpebHeB AJIeKCAHIP
KobBesner Cepreu
CyoboTmH VBaH

MarmHCKkull AJIeKCeNn
ByTeHko IMuTpui
TI'ynsgeB Buranumn

lly©eHkMH AJekcen
AxXvMoBMY AJIeKCaHIP
IIaBJIOB AHIOpPEeMn

Kazaxkos Opuit
CepreeB AJjekKCaHIP
EBTIOXOB Bacwunumi

Poros Cepren
YepenaHos Maxkcum
SopuH Erop

Anppeer Ajiekcel
I'pubaués AHTOH
Kamames OaHwmMi

BocTpoyxos IleHucC
Bocrpoyxor Makcum
[IpokoneveB Ceprein

Benaer AjexkcaHIp
UyMOB AHIpeM
Ckop6 CraHucias

Yenadbu
Yenadu
Yenadbu

KCO IapTmsaxH,
KCO IaptmsaxH,
KCO IapTmsaxH,

5 Bepumh,
5 BepumH,
5 Bepumh,

ExaTepmnuby
ExaTepnuHby
ExaTepmnuby

Cebacu
Cebacu
Cebacu

'OpueHtTa’
'OpueHTa’
'OpmueHTa’

r.Bupck, B
r.bBupck, B
r.Bupck, B

CIICIIOPN3,
CIICIIOPN:3,
CIICIIOPN3,

T'yreap E.
I'yreap E.
T'yreap E.

Bymnar,
BynaT,
Bynar,

3J1aTOyCT
3j1aToycT
3J1aTOyCT

'OpmueHTa’
'OpueHTa’
'OpmueHTa’

r.Bupck, B
r.Bupck, B
r.Bupck, B

AcTaHa, JMYHO
CHOICIIOP N 3-EpmakoBa
Yena®UHCK, JIMYHO

KonnexTue

TioMm
TooMm
TioMm

TIOMEHCKMe IapHHA,
TioMeHCKMKEe IapHM,
TIOMEHCKMe IapHHA,

JSOC, UenabuHCK
JSOC, UYenabuHCK
JSOC, UenabuHCK

PeakTuBoO,
PeakTuUBO,
PeaxTHNrO,

ExaTepuuby
ExaTepuHby
ExaTepuuby

3narToycT,
3naroycT,
3narToycT,

3Jj1aToyCcT
3maToycT
3jaToycT

JIMYHO
JIMYHO
JIMYHO

YenabuHCK,
YenabuHCK,
YenabuHCK,

BypeBecTHuk IlepMmb, II
BypeBecTHuk Ilepmpb, II
BypeBecTHuk Ilepmb, II

YpanMakc,
YpanMakc,
YpanMakc,

KameHCK-YpP
KameHCck-Yp
KameHCKk-YpP

Exare
Exare
Exare

Kypapa UYebapa,
Kypapa UYebapa,
Kypapa UYebapa,

KMC
KMC
KMC

MC
MC
KMC

MC
MC
MC
KMC
KMC
KMC
MC

MC
KMC

KMC

KMC

KMC

KMC
KMC

KBan

KMC
KMC
KMC

MC
KMC
MC
KMC
IT
KMC
MC

KMC
KMC

KMC

MC

KMC

KMC

IT

MC

KMC
IT

00:
00:
00:

00:
00:
00:

00:
00:
00:

00:
00:
00:

00:
00:
00:

00:
00:
00:

00:
00:
00:

00:
00:
01:

00:
00:

BpewMst
Ha sTane

00:
00:
00:

00:
00:
00:

00:
00:
00:

00:
00:
00:

00:
00:
00:

00:
00:
00:

00:
00:
00:

00:
00:
00:

28:
30:
146

27

25:
25:
36:

29:
30:
28:

30:
31:
32:

30:
25:
44

29:
55:
36:

35:
47 :
47 :

42
42
08:

28:
38:

21:
25:
25:

22:
27:
25:

22:
29:
23:

22:
31:
24

39:
22:
21:

28:
33:
21:

20:
40:
25:

28:
27:
35:

03
37

12
13
19

18
04
28

21
09
52

23
05
48

57
37
16

52
19
25

10
51
33

07
56

15
18
44

45
08
34

43
06
45

22
36
10

19
34
47

31
36
36

28
05
47

48
45
47

00:
00:
01:

00:
00:
01:

00:
00:
01:

00:
01:
01:

00:
00:
01:

00:
01:
02:

00:
01:
02:

00:
01:
02:

BpemMmst
KOMaHJIE!

00:
00:
01:

00:
00:
01:

00:
00:
01l:

00:
00:
01l:

00:
01l:
01:

00:
01l:
01:

00:
01:
01:

00:
00:
01:

28:
58:
26:

25:
50:
26:

29:
59:
27:

30:
01:
34:

30:
55:
40:

29:
25:
01:

35:
23:
10:

42
25:
33:

21:
46:
12:

22
49:
27

15

22:
51:
15:

22:
53:
18:

39:
01:
23:

28:
02:
23:

20:
00:
26:

28:
56:
32:

03
40
26

12
25
44

18
22
50

21
30
22

23
28
16

57
34
50

52
11
36

10
01
34

15
33
17

45
53

43
49
34

22
58
08

19
53
40

31
07
43

28
33
20

48
33
20

NeJ

10
10
10

11

11
11
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1060

2060

3060
10

1044

2044

3044
11

1059

2059

3059
12

1042

2042

3042
13

1053

2053

3053
14

1049

2049

3049
15

1046

2046

3046
16

1051

2051

3051
17

1048

2048

3048
18

1055

2055

3055
19

1062

2062

3062
20

1043

2043

3043
21

1057

2057

3057

T'J1aBHBI
T'J1aBHEIM

HoBukoOB BianuMmup
[IpoxopoB AHIpen
Uepenanor Banum

3eikOB Hukwmra
I'peunmikyH PomaH
KpaHmeB AHOpeM

BamanmH AHaToONUM
Cepebpakoe AHIpPeMU
linakoe AJyiexceln

HuzamoB Cepren
MackmMHCKUY EBTeHUM
MacTepckux JJleHUC

Bacunber AHIpeMU
Kynpawos WMnea
HoBokpeumeHoOB Kupuiul

Hemxor IlaBen
CnenoB Bacunum
MlynieunoB Hukosam

T'omM3akoB AJIeKCAHIOP
IIpokynouH CTaHMCIaB
daTTaxos

Kazakos I[laBern
CynpyH Huxosman
Kapssniers I'puropum

Bau-VIH EBreHUM
VBeiruH Ceprel
ViBaHnoe Cepren

I'baMacTMKOB AJIEeKCaHIP

MlanopajsioB KOHCTaHTUH
MuxkymmH AJiekceln

KpoTxoB AHIOpEeMU
llarupos HayneTbek

Oepsabuu Ajexcek
CrpesyibHUKOB JBaH
KapJseuier JBaH

BaH-VH Muxawni
CuBuoBa VpuHa
AradoHOoB AJIeKCaHIOpP

cynbsa
cekpeTapb

YenabMHCK
YenabuHCK
YenabMHCK

0YpTY,
0ypTy,
0YpIY,

Europe team,
Europe team,
Europe team,

[lepBOYypP
IlepBOYP
[lepBOYyP

KameHCck-
KameHCck-
KameHCck-

dopmysia A3,
dopmyria A3,
dopmysia A3,

90-60-90,
90-60-90,
90-60-90,

ExaTepnuby
ExaTepnuby
ExaTepnHby

YenabuHCK
YenabuHCK
YenabuHCK

O-JleHb,
O-JleHsn,
O-JleHb,

3jaroycTt,
3naroycT,
3jaToycTt,

3j1aTOoyCT
3maroycT
3j1aTOoyCT

KANPAS,
KANPAS,

ExaTepuubypr
ExaTepuHbypr

3jaToycTt,
3naroycT,
3jaroycTt,

3Jj1aTOyCT
3maToycT
3j1aTOoyCT

Ty Ty JIBIMCKUM
Ty DyJIEIMCKIUN
Ty Ty JIBIMCKUM

T"OpEBIHBEIY,
I'opeIHEIY,
T'OpEBIHBEIY,

CIIOP K5,
CLIOP N5,
CILIOP N5,

Kpoxamnes, 4
Kpoxamen, 4
Kpoxamen, 4

YenabMHCK, JIMYUHO
AcTaHa, AcTaHa

Bery kak mMory
Bery kak MoTy
Bery kak mMory

[loBerymHUKy BIIEpen,
IloberymuHMKY BIEpen,
[loBerymHUKN BIepen,

MC 00:27:13
MC 00:36:27
KMC 00:30:41
I 00:22:46
I 00:36:29
I 00:37:40
I 00:27:46
II 00:31:54
I 00:37:21
I1I 00:23:34
MC 00:29:10
11 00:44:32
I 00:39:32
II 00:29:17
I 00:31:18
11 00:26:54
111 00:38:36
11 00:34:41
KMC 00:28:15
I 00:49:49

00:30:10

00:33:47

00:45:43

00:29:08
I 00:36:10
I 00:41:05
I 00:32:27
I 00:26:58
I 00:54:03
11 00:40:08
I 01:14:52

00:57:32
I 00:26:43
I 00:32:18
1T CHAT
I 00:27:40
11 01:07:17
IIT CHAT

ConpmaTor C.
3nobmHa T.

00:
01:
01:

00:
00:
01:

00:
00:
01:

00:
00:
01:

00:
01:
01:

00:
01:
01:

00:
01:
01:

00:
01:
01:

00:
01:
01:

00:
01:
02:

01:
02:

27:
03:
34:

22
59:
36:

27

23:
52:
37:

39:
08:
40:

26:
05:
40:

28:
18:
48:

33:
19:
48:

36:
:15
49:

17

26:
21:
01:

14

13
40
21

46
15
55

:46
59:
37:

40
01

34
44
16

32
49
07

54
30
11

15
04
14

47
30
38
10
42
58

01
09

:52
12:

24

Ne)

10
10
10

11
11
11

12
12
12

13
13
13

14
14
14

15
15
15

16
16
16

17
17
17

18
18
18



D105

1516
2516
3516

1521
2521
3521

1520
2520
3520

1518
2518
3518

1517
2517

1515
2515
3515

1519
2519
3519

D135

1572
2572
3572

1565
2565
3565

1574
2574
3574

1568
2568
3568

1571
2571
3571

1567
2567
3567

1569
2569
3569

1566
2566
3566

9 uroast 2017 r

daMmansi, MMs

JlykpsgHOBa 3mHauma
daTeera Onbra
I'yreap EjseHa

Mopo3 ExaTepmHa
Majsiaxoea Jlapuca
I'ypeBuu Jlapuca

Kysunenosa OmnbTra
Edpemora OsibTa
[NanmuBoma HaTanesa

Honropykoea HaTanbsa
Kapnora IlonmHa
MaxHyTMHa JVHHa

KanmepHuMkOBa CmBeTiiaHa
YepHasckasa Ojsbra

Bacunvera Arja
MenpHMKOBa TaTbsaHA
KanuTtonora EjeHa

Beslemora HaTama
3amo3zmpa MpuHa
CHUT'yp OSJbpMupa

®aMmansi, UMs

BosnbxuHa OJsibra
Kopruera TaTwvdaHa
Bykpeersa AJieHa

Tl'anxkmHa TaTegHa
VicakoBa OJnbTa
I[lonoBa TaTwbdHa

ApumMOBUY EBTeHMs
Beprosckasa CeeTyiaHa
I'mnmaHOBa TaTbsAaHAa

EBTioxOBa TarTbdHa
llepueHkO HumHa
HeukuHa EjieHa

Yymora Hamexna
Becesora MapuHa
BesoycoBa Bepa

KopHeeBa CeeTiaHa
Yeckupgosa JVpuHa
KyumHa OJbra

I[lmaToHoea Harasnbsa
[TayToBa TaTbaHa
llamarmHora TaTbsaHA

llarbasora AHHA
Tanavmmua JiooMuia
AcumosioBa XaHHa

Yebapkyan-2017

KonnexkTns

Toome
Toome
ToMme

'Yy no—XeHINHL ',
'Yy no—XKeHINHL ',
'Yy no—-xeHmuH "',

CLIOP N5,
CLIOP N5,
CLIOP N5,

TI'ypeBuu, UYe
I'ypeBuu, UYe
TI'ypeBuu, UYe

MaTpéukin,
MaTpéuku,
MaTpéukn,

ExaTepnHby
ExaTepmnuby
ExaTepuHby

Kpacorkn
Kpacorku
Kpacorkn

3aypaJjiouku,
3aypaJjiouku,

Kyprax
Kypraun

Yoa
Yba
Yoa

KCO
KCO
KCO

Yenabu
Yenadbu
Yenabu

llapTusasx,
[IapTmsaH,
[lapTnsax,

KonnexTue

[ICKA,
[CKA,
[ICKA,

ExaTepuubypr
ExaTepuHbOypr
ExaTepuubypr

YenabuHC
YenabuHC
YenabuHC

Sport
Sport
Sport

Lady,
Lady,
Lady,

ATOIKM, Owmck
ATOOKM, Owmck
ATOIKM, Owmck

JlecHrle dewn,
JlecHrle bdewn,
JlecHrle dewn,

HoBoypan
Hosoypan
HoBoypan

TypCut, Horocubupck
TypCub, HoBOCHMOUMPCK
TypCub, HorOCHMOMPCK

Yen
Yen
Yen

JlecHOM 3xchnpecc,
JlecHom Sxcmnpecc,
JlecHoOM 3Kchnpecc,

Omc
Oomc
Omc

OmMmck llajlarmMHOBH,
OMck llajlarMHOBH,
OmMmck llajlarmMHOBH,

B3T'mC, UYensa®uHCK
B3TuC, UYenabuHCK
B3T'mC, UYensa®uHCK

MPOTOKOJI PE3YJIbTATOB 3CTA®ETHI

Yedapkyab
KBan BpemMst BpemMst
Ha »Tane KOMaHIE!
MC 00:35:56 00:35:
I 00:39:24 01:15:
MC 00:35:34 01:50:
MC 00:42:21 00:42:
MC 00:40:09 01:22:
MC 00:35:29 01:57:
KMC 00:42:56 00:42:
MC 01:01:20 01:44:
KMC 00:40:13 02:24:
KMC 00:36:28 00:36:
00:59:01 01:35:
00:52:32 02:28:
01:14:04
01:03:10
KMC 00:44:49
KMC CHAT
MC 00:40:18
II 00:54:16
01:26:37
HE CTapT
KBan BpemMs BpemMst
Ha »Tane KOMaHIH
I 00:31:43 00:31:
MC 00:38:23 01:10:
MC 00:31:09 01:41:
00:43:12 00:43:
00:31:50 01:15:
00:31:13 01:46:
00:39:23 00:39:
00:40:28 01:19:
00:34:31 01:54:
MC 00:36:29 00:36:
MC 00:43:30 01:19:
MC 00:37:20 01:57:
KMC 00:52:45 00:52:
KMC 00:39:25 01:32:
MC 00:39:17 02:11:
MC 00:44:45 00:44
I 00:56:31 01:41:
KMC 00:40:39 02:21:
I 00:42:33 00:42:
11 00:46:44 01:29:
11 00:55:29 02:24:
KMC 00:45:14 00:45:
KMC 00:52:09 01:37:
I 00:54:31 02:31:

56
20
54

21
30
59

56
16
29

28
29
01

43
06
15

12
02
15

23
51
22

29
59
19

45
10
27

:45

16
55

33
17
46

14
23
54
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1573

2573

3573
10

1570

2570

3570

D165

1583
2583
3583

1585
2585
3585

1581
2581
3581

1584
2584
3584

1582
2582
3582

1586
2586
3586

D185

1599
2599
3599

1595
2595
3595

1598
2598
3598

1597
2597
3597

1596

2596
3596

D201

1606
2606
3606

CopokxmuHa CeeTiiaHa
IHobpeHMHa Onmsa
I[leperpyxmHa HaTasnbsa

JlJocera HuHa
InnxkuHa AHXeJa
CMma3HeBa AJjekcaHIpa

®aMmIMsI, MMS

Besnomonna Jlnousa
B3onbHUKOBa OJybra
ToTonmHa Jnousa

Cepreera OxcaHa
MasiaxoBa JlogMmiia
denoporsa Tamapa

Koporkux JoooMuia
Kazakora Pawuinsa
CuMmameBa BajeHTHHa

MarnopkmrHa JVpuHa
KyseMuHEIX Hamexzna
[lepbunvera TaTbsaHa

CyxaHoBa djocsa
Pycckux Omnbra
I'buropreBa Tanmma

Bonkora TaTbaHa
Tpupornora OxcaHa
TpudoHoOB BUKTOP

PaMuINsI, UMs

JosiraHora JooMuia
AradoHora TaTbsaHa
CreueHko Jinausa

I[Tostemyxk Anmuca
I[laxomoBa BajsieHTMHa
lMabmxora Jinnousa

OBCcsaHHMKOBA JlioaMmia
llepbaHe Maprapura
IlaBsioa Onbra

T'opesmk Hapexna
T'nmebosa TanuHa
Acranosa Tamapa

ViBaHOBa 3mMHauna
Asapkosa JooMmuia
llynneuora Haranesa

daMunnss, mMs

Pasrounsaera Jlomnia
TypynnHa AJjiekCaHOpa
Mapam3uHa HuHa
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Yba
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IlaTpakoea JIlOOBBL
KopoBuHa AnmHa
CreneHKO AHHAa

XycaHkoBa AHacTacusa
MumypoBa Pawnca
KakoynmHa Bacunmca

Knucesnerpa ExaTepuHa
ApelTMHaA AHaCTUCKUA
BoapumHosa HwuHa

Ouymnnora AJsieHa
KasaHuersa Mapusa
MosiuaHoBa IlosnmHa

CaMmrysymHa ApuHa
PomanoBa TaTbsAaHAa
llymakorpa AHI'eJIMHa

I'mvanTOorHOBaA JJibHaApa
CyxoBa I[lonmHa
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BacunreBa lVpuHa
Mcinamosa EjseHa
Jleicora Jlapba

VIBaHOBa BapBapa
Boporuosa Onua
MupoHkmHa ExaTepnHa

HypmnaxmeToBa EjeHa
CanoBa EBnmokmsa
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OBUMHHMKOBA AHHAa
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PaxpyTamHoBa [Onma
BaxrepeBa ExaTepuHa
I[lpokonberpa ExaTepuHa

3opuHa ExaTepuHa
Kpoxanesa AHHa
IlpocBupmHa Japbsa

BamapoBa OSJabBUpa
XpeHHukoBa TaTesAHA
MlakmpoBa AJjlekcaHIOpa

llokaTmnora ExaTepmuHa
AradoHora Onbra
3axapora CeeTiiaHa

Cepebpsakora Japbsda
Orycora Ora
MapueHkO Bepa

3n06uHa Hazpmexina
HexaeHnko ExaTepuHa
T'ankmHa AHacTacusa

Bogsiommua [05nsa
BosiommHua Mapusa
BogsiommH BukTOp

Meneenmera TaTbsgHa
KyseMmHa Mapus
Anydprera ExaTepuHa

AnexceeHKO MapuHa
Epmakoea JVpuHa
AcrTanosa ExaTepnHa

TpuMoHOBa Malma
I'mnvMaHoBa PokcaHa
HoBukoBa Onusa

Kobemera AHHa
Apxora MapuHa
Kynakosa nmsa

bpaera CayJe
JlaBpmuHOBa OJbra
KykyTuHa YnbsHa

Besbuenko 0mna
CxpopuoBa Bana
Cxsopuosa Hacrsa

JlanuHa Japbda
OBCAHHUMKOBa EJjeHa
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CaumH SKOB

Vnnenseep JJeHuc
CenuypuH Kupui
llepObuHMH AHIOpPEN

Huxkudpopor Mrops
JlobaHoB JaHwui
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Kuunrun IIETp
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MuTacosB JeHucC
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ByTiooruH Biiang
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Mamyxoe Bajnepun
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3naroycrT-14,

3Jj1aTOyC
3Jj1aTOYyC
3Jj1aTOyC

cbopHasa
cbopHasa
cbopHasa

CHOIOCIOPN3,
CIICIIOPN:3,

I'yreap E.
T'yreap E.

Bymbapaukmn,
Bymbapaumxku,
Bymbapaukin,

Exarepnn
ExarepuH
Exarepnn

Kean

=

1T
I
IIT

IT
III
IT

T
IIT
II

II
IIT
I
I
IIT
I1Iw
I

I1Iw

III
I

IIo

ITo
I
I11

BpewMst

Ha 3Tane

00:
00:
00:

00:
00:
00:

00:
00:
00:

00:
00:
00:

00:
00:
00:

00:
00:
00:

00:
00:
00:

00:
00:
00:

00:
00:
00:

00:
00:
00:

00:
00:
00:

00:
00:
00:

00:
00:
00:

00:
00:
00:

01:
00:
00:

01:
00:
00:

01:
00:
00:

27:
128
21:

22

27:
31:
21:

27

25:
28:
26:

26:
26:
28:

27

33:
29:
27:

33:
29:
30:

27

31:
30:
34:

31:
38:
28:

38:
34:
32:

37:
49:
38:

50:
36:
51:

04:
35:
43:

03:
35:
51:

02:
48:
42

49
33
30

41
13

:00
27:
26:

21
04

58
24
12

18
54
59

:52
27:
34:

31
53

09
32
41

08
29
55

148
27:
41:

11
12

56
59
56

01
29
37

44
59
44

40
32
17

44
27
06

01
48
29

40
37
58

56
42
39

BpemMmst
KOMaHIEI

00:
00:
01:

00:
00:
01:

00:
00:
01:

00:
00:
01:

00:
00:
01:

00:
00:
01:

00:
01:
01:

00:
01:
01:

00:
00:
01:

00:
01:
01:

00:
01:
01:

00:
01:
0l:

00:
01:
02:

00:
01:
02:

0l:
01:
02:

01:
01:
02:

01:
01:
02:

27:
50:
11:

27:
59:
20:

27

25:
54:
20:

26:
53:
22:

27

33:
02:
30:

33:
02:
33:

27

31:
02:
37:

31:
09:
38:

38:
13:
46:

37:
27:
05:

50:
27:
18:

04:
39:
23:

03:
39:
31:

02:
51:
34:

49
17
50

30
11
24

:00
54:
20:

21
25

58
22
34

18
12
11

:52
55:
30:

23
16

09
41
22

08
37
32

:48
54:
36:

59
11

56
55
51

01
30
07

44
43
27

40
12
29

44
11
17

01
49
18

40
17
15

56
38
17

IlpumM MecToO
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Nej

10
10
10

11
11
11

12
12
12

13
13
13

14
14
14

15
15
15

16
16
16

17
17
17



18

1175

2175

3175
19

1186

2186

3186
20

1193

2193

3193
21

1185

2185
22

1198
23

2182

3182
24

2196

3196

H51

1146
2146
3146

1149
2149
3149

1145
2145
3145

1157
2157
3157

1159
2159
3159

1150
2150
3150

1158
2158
3158

1155
2155
3155

1148

2148

3148
10

1151
11

1147

2147

3147
12

1152

2152

Mmxajér Makcum
Muxanés Kupuimn
Pacynes Huxkura

JIncmna ExaTepuHa
CunmBecCcTpOB AHIpPEM
Xpanane MakcuMm

Konnaxkos MeaH
Kpoxamner Hukura
Yynpukos Erop

T'yneBuu CeMeH
CeMéHOB CTaHMCIIaAB

3natuH Erop

Boponuor JaHui
CMepnoe AHTOH

T'apeer HaHu
T'apeeB SOnyapn

®aMmansi, MUMsS

CopoxmuH HaHWMII
CapesibeB MUTPUN
KopoBuH Anekcen

llepMaxkoB HukuTa
BopoHuH EBTeHUM
IopMa ApTeMuit

Umaer Cepren
Mlapunos Ninedac
Kpyxamnor Cepren

I'yrpoB PomaH
OxiseBckux Erop
Ban KoHcTaHTUH

Mumapus AJleKceM
Kinoukos HukuTa
TackuH EBTeHUMN

ApumMoBuUY VBaH
CuHMUMH HuxmTa
MelpKCMHa AHacTacud

I'pamoTeeB Jropsb
Koporosckux Erop
AHnpeer EBTeHUM

Kybacor EBTeHMMN
BepxoTypueB Cepren
Muxees IlaBen

CabuHMH AJIeKCaHIP
CabuHMH BrannMmp
KononnmH Bauecisiae

3y0OKOB AJIEKCAHIP
IMonmmMuKoOBOM AJIeKCaHOp
KoHonnmH Asekcem

JlyruHMH AHIpEen

HaeeigoB MakcuMm
IlayToB AHATOJIUMN

'OOCI' - HpueHxo, Y
'ofcl' - Kpuenko, 4
'OOCI' - HpueHxo, Y

CHOKCIOP 'IJIC ' TaTayiuH
CIIOCIOP 'IJIC ' TaTayInH
CHOKCIOP 'IJIC ' TaTaynuH

cbopHasa
cBbopHasa

cbopHasa

CIOIOCIOP ' IJIC ' ApLUMMOBMU
CIOICIOP ' IJIC ' ApLUMMOBMU

Coxkout Ilepmp CIHIOCHIOPN

IleseHnr,
IleseHnr,

KameHck-Ypan
KameHck-Ypan

CHEeXMHCK
CHEeXMHCK

pasroH,
pasroH,

KomnnexTue

TangeHko,
TangoeHko,
T'anineHko,

KOCI 4T3
KOCI 4T3
KOOCI 4T3

OHI0CII, YemnsabuHck, Ue
OIIOCII, UYensabuHck, Ue
OHI0CII, YemnsabuHck, UYe

OICII-19 HOPI,
OiClm-19 HOPH,
IOICI-19 HOPI,

Exarep
Exarep
Exarep

CIIAPTAK, UYena®MHCK
CIIAPTAK, UYenabuHCK
CIIAPTAK, UYena®MHCK

TPU SKOPS
TPU SKOPH
TPU SKOPS

CIIOCHOP ' LJIC ' ApLUMMOBM
CHOICIOP ' IJIC ' ApLUMMOBU
CIIOCHOP ' LJIC ' ApLMMOBM

Yenabuu
YenabuH
Yenabuu

CIIOP N5 AcT,
CIIOP N5 AcT,
CIIOP N5 AcT,

CIHT,
chwnT,
CIHT,

Kypran
Kypran
Kyprax

Yenabu
Yenabu
Yenabu

OIClII-KyumHa,
OICI-KyunHa,
OIClIl-KyumHa,

CIOIOCIOP ' IJIC ' ApLUMMOBMU
Uenabn

Yenabu
Uenabn

OICII-KyumnHa,
OICII-KyumHa,
OIOCII-KyumHa,

CIIOCIOP ' IJIC ' BaHOpnue B
CHOIOCIOP ' LIJIC ' BaHIBIIIEB

I 00:27:12
I 00:23:24
11 00:21:03
III 00:38:40
I CHAT
111 01:03:45
I 00:27:19
I 00:31:26
iNo] CHAT
I 01:06:28
01:05:47
I 00:39:34
Il
I
I
Kean BpewMst
Ha »Tane
KMC 00:33:53
I 00:31:46
KMC 00:27:09
KMC 00:31:28
KMC 00:36:34
KMC 00:27:56
KMC 00:30:49
I 00:34:41
I 00:32:59
I 00:31:52
I 00:34:02
I 00:42:45
I 00:33:19
I 00:46:35
11 00:38:42
I 00:30:57
KMC 00:46:51
KMC 00:44:01
I 00:45:35
I 00:42:30
II 00:59:51
I 00:41:09
KMC 00:49:45
I 01:00:55
11 00:45:39
II 00:47:00
I 01:10:12
II 01:22:29
11 00:53:35
I 01:08:31
ITT CHAT
I 00:49:25
I 01:05:18

00:27:12
00:50:36
CHAT

BpemMmst
KOMaHJIE!

00:
01:
01:

00:
01:
01:

00:
01:
01:

00:
01:
01:

00:
01:
01:

00:
01l:
02:

00:
01l:
02:

00:
01:
02:

00:
01:
02:

33:
05:
32:

31:
08:
35:

30:
05:
38:

31:
05:
48:

33:
19:
58:

30:
17:
01:

45
28:
27:

41:
30:
31:

45:
32:
42

53
39
48

28
02
58

49
30
29

52
54
39

19
54
36

57
48
49

35
05
56

09
54
49

39
39
51
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13

14

15

16

17

HE

10

11

12

3152

1153
2153

1154
2154

1156
2156
3156

1160
2160

1161
2161
3161

1006
2006
3006

1004
2004
3004

1009
2009
3009

1007
2007
3007

1008
2008
3008

1002
2002
3002

1005
2005
3005

1003
2003
3003

1011
2011
3011

1001
2001
3001

1010
2010
3010

1012
2012

Pymanuer IeHuc

SHOB ApTeMumnt
Moxor Bistammciare

A63aMMIIOB PyciaH
IHepradép AJIeKCAHIP

Xynacoe lVBaH
Bypor Hukxojan
Bacunber CraHucias

IoBOeHKO Muxami
Ilmcapers PomaH

Hukutme Banmum
I'mavaHoB PomaH
YeuynuH JeHUC

®aMmansi, MMsS

Ky3epMmmu CemeH
Benoycos Ceprent
KapraBueB KoHCTaHTUH

[lonoB EBTeHUM
llakmupoB VBaH
MeulapuKOB MakcuM

CopoxMH AHTOH
MlaBKyHOB AJIeKCaHIP
Mopo3oB AHIpeM

JosironojsioB KoOHCTaHTUH
Kowupoba BianuMmmp
Bopdosomeer Cepren

PaxmaHkysioB IaMmp
OBonmor Cepren
3amozmpa Cepren

VikcaHoB Biammcias
Vpxabaes Mropsb
BalnummupoB PocTucias

Baxaper AnexkcaHIp
TépxuH I[laBeus
VIBaHOB AHIpEM

MyvimH Hukosan
IleTpor AJIeKCaHIP
Bapbawor Banmm

TomneybaeB AIUIIb
EpmaxkoB AJleKCaHIOp
Bymkos Mmuxamni

HazelpoB Asar
ToxbOaer AcJyaH
Mycrad¢mH Pyciax

Kynukos lVBaH
OropOOHMKOB Banum
KonTunmu ErTop

CamelkoB Mumxammi
IymkapeB Buramnui

CHOIOCIOP ' IJIC ' BaHmemmers I CHAT
CIHOIOCIOP ' IIJIC ' BaHmemmers 1 01:16:13
CIOIOCIOP 'JIC ' Bangenuer 11 CHAT
CHOWCIOP'WJIC'TaTaynuH 1 01:22:31
CIOIOCIOP'WJIC ' TaTayynuue 11 CHAT
CIKT, Kyprau II 00:44:11
OCI N5, Kypral I 00:48:13
CIKT, Kyprax I CHAT
'OOCI' - Kpuenxko, Y III CHAT
'ofiocl' - lOpuenko, Y II
KCO 'JIMC', Crepmmram I 00:58:11
Omck-Kozepor, Omck I
OICII-KyumHa, UYemabm III CHAT
KonnexTus Kean BpewMst
Ha sTane
Tapuyomyyt noum, Tomc MC 00:32:16
Tapuymwommit noHu, Tomc MC 00:34:14
Tapuywommyt noum, Tomc MC 00:33:40
5 Bepumu, ExaTepunnby MC 00:35:09
5 BepumH, ExartepmHby MC 00:34:54
5 Bepumu, Exarepnudy KMC 00:32:14
PeakTneo, ExaTepmHby MC 00:33:10
PeaxTneo, ExaTepunnby MC 00:32:44
PeakTneo, ExaTepuHby MC 00:37:29
KCO TNaptmzaxH, UYensbu KMC 00:36:30
KCO TMNaptmzax, UYemsbu KMC 00:37:00
KCO TNaptmzaxH, UYensbu KMC 00:31:02
KCO INaptmzaxH, Yensbu KMC 00:36:30
KCO TMNaptmzax, UYemsbu KMC 00:38:55
KCO TNaptmzaxH, UYensbu KMC 00:36:29
'OpuenTta'’ r.Bupck, B KMC 00:41:16
'Opuenta' r.Bupck, B KMC 00:41:52
'OpuenTta'’ 1r.Bupck, B KMC 00:35:08
BynaT, 3maToycT I 00:42:08
ByJsiaT, 3jgaToycT KMC 00:56:47
BynaT, 3maToycT I 00:37:56
'OpueHnTta'’ 1.Bupck, B KMC 00:51:18
'OpuenTta' 1.Bupck, B I 00:43:38
'OpueHTta'’ 1.Bupck, B KMC 00:45:50
AcTaHa, JMYHO KMC 01:01:38
CIICHIIOP N 3-EpmaxoBa KMC 00:57:29
Yena®uHCK, JIMUHO
Cebach MC 00:35:06
Cebach MC 00:34:54
Cebach MC CHAT
CIICLIOPN3, T'yresap E. MC 00:35:28
CIICHOPN3, T'yresap E. MC CHAT
CIICIIOPN3, TyTesap E. KMC 00:38:29
CHAT
00:49:23

BpemMmst
KOMaHJIE!
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01:
01:

00:
01:
01:

00:
01:
01:

00:
01:
01:

00:
01:
01:

00:
01:
01:

00:
01:
02:

00:
0l:
02:

01:
01:

32:
06:
40:

35:
10:
42

33:
05:
43:

36:
13:
44

36:
15:
51:

41
23:
58:

42

51:
34:
20:

01:
59:

16
30
10

09
03
17

10
54
23

30
30
32

30
25
54

16
08
16

:08
38:
16:

55
51

18
56
46

38
07
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HK

10

11

12

13

14

15

16

17

18

1045
2045
3045

1050
2050
3050

1041
2041
3041

1054
2054
3054

1044
2044
3044

1052
2052
3052

1058
2058
3058

1053
2053
3053

1059
2059
3059

1043
2043
3043

1042
2042
3042

1049
2049
3049

1047
2047
3047

1048
2048
3048

1057
2057
3057

1060
2060

1055
2055

1062

®amMmansi, MUMs

MarmHCKul AJieKcen
ByTeHkOo IMUTPUM
T'yngeB Buranun

KazaxkosB Opwuit
Cepreer AJIeKCaHIP
ErTiOXOB Bacwunn

Poroe Cepren
Yepenanor Makcum
30puH ErTop

llyeHkmH AJleKcen
AxyMoBMUY AJIEKCaHIP
[laByioB AHIOpEeN

3ekOB Hukura
I'peunmkyH PomaH
KpaHmweB AHOpen

Besiser AjexkcaHIpP
UyMOB AHIOpeM
Ckop6 CraHMcias

Bocrpoyxor IleHuUC
Bocrpoyxor Makcum
[Ilpoxkonever Cepren

Bacunber AHIpeMU
Kynpamos Mnea
HoBokpeumeHOB Kupuil

BamaHmH AHaTONUM
Cepebpsakor AHIpeMU
linakos AJjiexcemn

Hepsabuu Ajiexcek
CrpesyibHMKOB JVBaH
Kapseuier JBaH

Huzamor Cepren
MackMHCKMM EBTeHMM
MacTepckux JleHucC

Hemkopr IlaBen
CrnenoB Bacunun
MlynyeuoB Hukoman

Anppeer Ajekcel
I'pubaués AHTOH
Kamames OaHwuMI

BaH-VH EBTeHUM
VBeITMH Cepremn
ViBaHOB Cepren

Bau-VH Muxaunin
CueLOBa JVpuHa

AradoHOB AJIeKCaHOpP

HoBukoOB BianuMmup
[IpoxopoB AHIpen

I'baMacTMKOB AJIEKCaHIP
MuxkymmH AJieKcel

KpoTxkoB AHOpEeM

KonnexTns

JSOC, UYenabumHCK
JSOC, UenabuHCK
JSOC, UYenabumHCK

3maroyct,
3jaToycT,
3jaToycT,

Yes1aOMHCK,
YenabMHCK,
Yena®UHCK,

PeakTuBoO,
PeakTuso,
PeakTuBO,

Europe
Europe
Europe

Kypapa
Kypapa
Kypapa

YpanMakc,
YpanMakc,
YpanMakc,

team,
team,
team,

UYebapa,
Yebapa,
UYebapa,

3yaroycT
3Jj1aTOoyCT
3Jj1aTOoyCT

JIMYHO
JIMYHO
JIMYHO

ExaTepuHby
ExaTepnuby
ExaTepnuby

IlepBOYP
[lepBOYyP
IlepBOYP

Exare
Exare
Exare

KameHCK-YpP
KameHCck-Yp
KameHCK-YpP

O-JleHb,
O-JleHn,
O-JleHb,

dopmMmyIia
dopmyIia
dopmMmyIia

YenabuHCK
YenabuHCK
YenabuHCK

KameHCck-
KameHCck-
KameHCcKk~-

A3,
A3,
A3,

Bery kak mMory
Bery kak MoTy
Bery kak mMory

90-60-90,
90-60-90,
90-60-90,

3naroycT,
3naroycT,
3naroycT,

ExaTepunudby
ExaTepnuby
ExaTepunudby

3maToycT
3jaToycT
3maToycT

BypeBecTHuk IlepMmb, II
BypesecTHuk Ilepmb, II
BypeBecTHuk IlepMmb, II

T'OpBIHEIY,
T'OpBIHEY,
T'OpBIHEIY,

TyTyJIEIMCKIUN
TyTyJIBIMCKUN
Ty TyJIEIMCKIUMI

[lo®erymHYKNM BIepen,
[loBerymHUKN BIEepen,
loberyuHMKY BIIEpen,

OYpIY, UYensabuHCK
OYpI'Y, UYenabuHCK

CHIOP N5,
CIIOP N5,

Kpoxamnes, 4
Kpoxamen, 4

Uena®MHCK, JIMUYHO

Kean

MC
KMC
MC

MC
KMC
KMC

KMC
MC

KMC
IT
KMC

—

KMC
11

II

MC

ITI
MC
IT

IT
I1Tw
IT
KMC

KMC

=

IT
I1I

MC
MC

BpemMst
Ha sTane

00:28:32
00:34:59
00:24:10

00:27:16

BpemMst
KOMaHIb!

00:28:
01:03:
01:27:

00:27:
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00:
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00:
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00:
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30:
43:
21:

35:
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29:

26:
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28:
37:
32:
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33:
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36:
26:
35:

31:
38:
29:

57
08

32
53
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03
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17

47
41
54

07
24
55

17
47
36

05
47
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31
42
54
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01:

00:
01:
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00:
01:
01:

00:
01:
01:

00:
01:
01:

00:
01:
01:

00:
01:
01:

00:
01:
01:

58:
28:

30:
125
35:

14

35:
09:
38:

26:
03:
38:

28:
05:
38:

31:
05:
38:

36:
02:
38:

31:
10:
40:

00:31:13
00:35:57
00:44:33

00:31:
01:07:
01:51:

00:
00:
00:

00:
00:
00:

00:
00:
00:

00:
00:
00:

27

36:
39:
39:

31:
54:
29:

42
45:
42

:16
39:
45:

48
14

00
00
15

17
24
27

37
46
03

00:
01:
01:

00:
01l:
01:

00:
01l:
01:

00:
01l:
02:

27

36:
15:
54:

31:
25:
55:

42
28:
10:

00:48:10
01:07:25
00:41:19

00:34:50
00:42:52

00:54:45
00:41:49

00:54:41

00:48:
01:55:
02:36:

32
31
41

16
13
21

32

56

03
04
21

47
28
22

07
31
26

17
04
40

05
52
41

31
13
07

13
10
43

:16
07:
52:

04
18

00
00
15

17
41
08

37
23
26

10
35
54
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11
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12
12
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13
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14
14
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2062
19

1046

2046

3046
20

1051

2051

3051
21

1056

2056

3056

T'J1aBHBIM
T'J1aBHEIM

llarupos HayneTbek

T'omM3axkoB AJIeKCaHIP
IIpoxkynuH CTaHMCIaB
daTTaxos

Kazakos I[laBern
CynpyH Huxosman
Kapssnues I'puropum

CkpebHeB AJIeKCAHIP
Kobemner Cepren
Cy6boTnH VBaH

cynbs
cekpeTapsb

AcTaHa, AcTaHa

KANPAS, ExaTepuHOypr
KANPAS, ExaTepuHOypT

3jlaToycT,
3maroyct,
3jlaToycT,

TIoMeHCKHKE
TioMeHCKUe
TIoMeHCKHKE

3J1aTOyCT
3jaToycT
3J1aTOyCT

napHu, TioM
napHm, TioM
napHu, TioM

KMC

KMC
KMC
KMC

01:

00:

00:

00:

00:

00:
00:

04:07

CHAT
53:19
51:19

36:40
CHAT
38:53

CHAT
39:02
34:50

ConpmaTos C.
3no6buHa T.



